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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA e

FURDADO €3 19 DE MAID DE 1948 - THPJ: 71.492.248/0004-85

Rug Antdnis Apészecm Fersaz, 1141 - Parque Sa0ls laabe! - SorocabaSP — CEP 18550-280
wiww monleirnipbatesoracaba.ory Fone: {15} 32214870

Sorocaba, 08 de Julho de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

O lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob ne
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de Junho/2020,

indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacio de Contas;
Oficio de solicitacdo de pagamento més subseguente;
Relatério de Execucdo Financeira;

Copias das despesas realizadas no periodo;

1

2

3

4

5. Relatdrio de Atendidos do referido més;

6. Relatdrio Atividades do referido més;

7. Certiddes Negativas de Débitos;

8. Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

9. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicac8o financeira;
10. GFiP

11. Nota explicativa

c‘s‘?‘t/\/;@’/ José Murilo Marml;p Moy ad
7S Rresidénte




. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA "0

FUNDADO E12 19 DE BAID DE 1945 - CHPJ: 71.482.31820001-85

Rus Antérie Aparetide Ferraz, 1.111 - Parque Sante Sl Sorocabs/SP - CEP 18050250
W monlelsipbatosnrocaba org Fane {153 222145870

Sorocaba, 08 de Julho de 2020.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Julho/2020, no valor de R$ 15.990,37
{Quinze Mil Novecentos e Noventa Reais e Trinta e Sete Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragio/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
de Cidadania de Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia

6962-0, Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente, ‘\
| R0

José Murilo Mﬁ'inﬁb\_vlauad
“—=="PFesidente

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

FUNDADO EM 18 DE 88AIC DE 1946 — CHPJ: 71.492.312:06¢1-85

st S Aparsaiss Famaz, 1111 - Pargus Sants abel - Soricabe/Sr .. CEP 78052080

Wew ARl st Coaba seg

Foae: 415, 32014978

ORGAO PUBLICO:

ORGANIZACAD DA SOLIEDADE CIViE
CNP:

ENDERECD E CEP:

RESPONSAVEL{IS) PELA QSC

{PE:

OBJETO DA PARCERIA

EXERCIQIO

ORIGEM BOS RECLIRSOS {1);

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANERO RP-14- REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSIRATIVE INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCARA - SECHD

LAR ESCOLA MONTEIRD 1OBATO DE SORDCARA
71.492.312 0001/35

RLES ANTONIO APARECIDCY FERRAZ, 1111 - JD. ITANGUA - SORUCARA/SP

JOSE MURILO MARINHO MALIAD
054945 05871

SCRVICO DE CONVIVENCIA £ FORTALECIMENTD DE VINCIROS PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANGS
COMPETENCIA: JUNRHO

2010

MUNICIFAL

250552018

1852857

Z

T 1550057
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DiSPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTDS {R$) DATA DO REPASSE r.“ DOC, DE CREDITG Ne VALDRES REPASSADOS {R%)
03747, 2020 RS 14.297,37 G305/0030 7 423.679 RS 14.267,37
< DG MES ANTERIOR RS 5.063,797
ASZES PUBLICES NO MES DE COMPETENCIA RS 14.257,37 |
{C} RECEITAS oM APLICACDES FINANCEIRAS B8 REPASIES PUBLICOS RS 9,61
{D] QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE {2) RS -
{E} TOTAL BE RE S PUBLICOT {5+ B+ C+ D} RS 17.361,.77
3" o ] 3y 4 2 )
(F} PROPHIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(SYTUTAL DE RECURSCS DISFGNIVESS PARA G ME3 BE COMPETENCIA(E + F) [ 17.381,77
{1} Fonie do recuras: Feders L Extadual au Muricipal, devends ser elaborado um anesc para cada fonte de recurso.
{2} Receitas com estacionaments, aluguéis, entre putras,
Oz} signaticinis), na qualidade de representaitels) da organizacio;
LAR ESCOLA MONTESRO LOBATO DE SOROCARA
Vem indicar, na forma abaiva detalhada, as despesas incorridas e pagas ng competidngia de;
JUNHO
Bem cpmo as dessesae a PALAT 1 exeriicic seguinte,
. -
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OV FINALIDADE DA DESPESA PERIQDO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
JUNHD 620 RS 16.295.6
umanos (6) JUNHD 2020 RS -
Medicamentas JURHO 2020 RS -
Generos elimentitics JUNHO 2020 RS 525,24
JUNHO 2529 as 185,00
Quitros servigps de tercelios JUNHO 2020 RS -
tocagdo de inidvers JUNHD 2020 RS -
Locaofes diversas JUNHO 2g0 R$ 200,00
Utilidadas panlicas {7 JunNHO 2048
Combuctivel JUNHO 202
Bens e materisis perimanentas JiUNHO 2020
Obrag JUNHO 2020
[ JUNHD 2020

{53 Saié’r;oz-,-ef;;aré;s ® bensficios, 87 Auté

# pessoa juridica. {7) Erengia elétrica, dgua e es,
Gutras despesas spenas mediante ButarizagEo prévia,

TOTAL DAS DESPESAS|

s, teiefone e )
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e

SN
v

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL BAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABQRACAC/FOMENTD
RELACAD DAS DESPESAS
DATA RO DATA DO ESPECIFICACAQ DO CHEDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS}
DOCUMENTO PAGAMENTD DOCUMENTD FISCAL RESUMIDAMENTE

05706/ 24120 0570612010 Recibo Angelica ChrispIm Pereira da Silva & Rerursos humanos (5) RS 1.681R9
057081 3120 05/06/2020 Recibo Jeniffer Graclano de Meraes .~ Recursos humanos (5) RS 223168
15/06/3020 15/06/2020 Holerite - 06.2020 Diego Melio de Souza Recyrsos humanos {5) RS 550,00
15/050030 A5/06720120 Hoterite - 06 20325 Jaine Silva de Cliveira ™ Recursos humanos (5} RS §50,00
187067 030 15/06/2020 Helarite - 06,2020 Marcos Felipe Alves Almagro Ross o Recursos hurnanos (5) RS 556,00
18/0&72030 15/0672020 Holerite - 06 2020 Rivardo Agstecido Campos Recuris2s humanos {5) RS 1.470,00
15/08/2020 15/06/2020 Holerite - 06,2020 Viirra Aparecida de Gois Ribeirg o~ Recursos humanos (5) RS 550,00
2310672010 NiSe 11747543 Notre Dame Intermédica Saide 5.4 Recuisas iumanos (5] RS 880,47
24706/ 2030 NESe 728158 Stdexo PASS do Brasil Services e Comérdip $.4, Racursos humanos {3) R 1.052,00
23/06/2020 2970672020 Danfe 80 946 Makro Atacadista S/A Géneros alimanticios RS 528,24
24708 0 297067 2620 Danfe 259425 Procomp Pradutos & Servicos de Informética Ltda Outros materiais de consymo RS 185 00
28/067 20 Locacdao N2 2.408 Impacto Copias LTDA Locaches diversas RS 203,00

20/06/ 1030 Bofefs N2 97193 Syatem Farma Adrministradare de Servigos LTDA Rectirsos humanas (5} RS 187,16 |.om-
Helerite - 08,2020 Angelica Chrispim Pergira da Silva Reciirsos humanos (5) RS 344.00
Haierite - (46,2030 Diege Mello de Souza Recutses humanos {5) RS £33,00
/0672020 Hpderite - 06,2020 Jaine Silva de Oliveira Zerurses humanos (5) RS 715003
30/06/2030 Holerite - D& 26170 leniffer Graciano de Moraes Recursos hmanas (5) RS 134 60
A0/06/2020 Holerite « 06 2030 Marcos Felipe Alves Almagro Ross Recursos humanas {5) RS 459,00
3070612070 30706/3020 Hajerite - 08,2020 Ricardo Aparerido Campog Recursos humanos (5) RS 1.211,08
20/06/2020 300672520 Holerite - §6.2020 Vilma Apsrecida de Gois Ribeiro Recursos humanos (5) RS 46, 00
30/06/2030 /0672020 GRF - 062030 Caixa Econamica Federal - FGTS Recursos humanas {5) RS 1.052,62
36/05/2020 3I0/06/2020 DARF 0561 -06.2020  |Secretaria da Receita Federal do Brasil Recurses humanos (5) RS 128,70
30/08/3520 30/06/2030 GRF - 062020 Ministério da Prgvid@ncia e Atsisténcia Social - (NS5 Recursas humanos {5) RS 1.108,31
TOTAL| RS 17.205,87

Declaramas, na qualidade de responsdveis pefa entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que & despesa reiacionada, exarinada pedo Conselho Fiscal, comprova a evata aplicagio dos
recuisos recebidos para o fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ao Orgdo Concassar.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

i(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/NeCRC
{rizme, ¢aigo e scsinalyra)

. S9roeaba, 08 de luiho de 2620,
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Aviso de Férias

Frente ao momento dificil que estamos vivendo em nosso Pais € no Mundo, a LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
SORQCABA, preccupada com a integridade dos funcionarios, bem como em manter a sadde financeira da instituicdo,
decidiu com base na MP 927/20 elaborar programa de férias. -

ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA, portador do CPF 378.040.838-40, informamos que a partir do dia
08/66/2020 4 07/07/2020, estars em gozo de férias, referente a0 periodo aquisitivo de 12/09/2019 a 11 /09/2020, com
retorno das atividades ro dia 08/07/2020.

Art. 6° Durante estado de calamidadte plblica a que se refere o art. 19, o empregador informara ao empregado sobre
& aniecipagao de suas férias com antecedéncia de, no minimo, quarenta e oito horas, por escrito ou por meio eletrénico,
com a indicagio do periodo a ser gozado pelo empregado. -

§ 1° As férias:

H ~Roderzo ser concedidas por ato do empregador, ainda que o periodo aquisitivo a elas relativo ndo tenha transcorrido.

Sorocaba, 08 de Maio de 2020.

WNSTAT NSNS

i3, 33

N

Page com Recursos

MUNICIPAIS / SECID
o1 [ et

R$ et o6

\NGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA
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1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

AVISO DE FERIAS
NOT!FICACAO

Cnlaboradclr 87 - ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA

C.Custo....: 12-SIAS MUNICIPAL

Fungdo.... ... EDUCADOR SOCIAL

CTPS........ 58301-0310-SP Admissdo: 12/09/20619

PERIODGS

AQUISICED ... e de 12 de selembro de 2010 a 11 de setembro de 2020
Gozo de férias..........

: de 08 de junhc de 2020 a 07 de julho de 2020
Dias de abono pscuniario: .00

)

t
Retorno,...........» 8 de julho da 2629
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAQ.RO DAS FERIAS
Faltas n&o justificadas Salério base ‘Base de céleulo
0 137312 1.373,12
30005  Férias 30,00 1.373,12 91015 INSS férias 9,00% 149,09
S~ 1 30993 1/8 férias . 1.373,12 457 66
Page com Recurses
MUNICIPAIS / SECID
201y J_dieec
R$ __1681CHD
Proventos: 1.830,78 Descontos: 149,08
Ligquidoa; 1.681,69
Pelo presente comunicamos-he qua, de acordo com a lel, ser-lhe-30 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigio
fica a importancia llguida de R$ 1.681,5
] \;aigniir Um Mil Seiscentos e Ottenta o Um Reais & Sesssnta e Nove Centavas \
,H a ser paga adiantadaments,

nie: So - SF, 08/058/2020
’“{ AN m@

-..." ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA

=~
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE §5ROCABA
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo anico do artigo 145 da C.L.T.
Recebi da empresa LAR ESCOLA MON

TEIRQ LOBATO DE SORGCABA, estabelecida na Rua ANTONIO APARECING FERRAZ, 1111-
ITANGUA - Sorocaba / SP a imparidncia de RS 1.681,89,
Valor por

extenso

Um Mil Seiscentas & Qitenta o Um Reaals ¢ Sessenta o Nove Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das
0 aviso que reczhi em tempo, ¢ no qual dej o

minhas férias, cra concadidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme
meu "CIENTE".

Para clareza e documenita, firme o presente recibo, dande plena e legal quitagéoz(
SOROCABA - 8P, 05/06/2020

\_ANGELI{CA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA
HUB TONTABIL

1882020 18:20 - SCi Ambienie Gontabif UNICO



VB 2040

Emissdc de comprovantes

NUPSs./aap).o0.com.prap-ap-wennnoex Nt rv=2L100

c'wf{\%?}

G3350809091834271
08/07/2020 0¢:16:27

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@8/07/2028 ~  AUTO-ATENDIMENTO ~ ©9:16:28

6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

"PAGADDR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE

CNPJ: 71.492,318/0661-85
FAVORECIDO; ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA S
CPF: 378.040.838-48

AGENCIA: @995-4 - VOTORANTIM ‘ sp
CONTA: 47,1798
DATA DE PAGAMENTQ: 85/86/2020
VALOR CREDITADO (R$): 1.681,69

................................................

AUTENTICACAO SISBB: 1.708.76C,68C.940,E5E

EalaN

e ddim

- Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID
200t 1 NGG6Q

lransagao efetuada com sucesso por: J8827110_SANDRA CANDIDO DA SILVA'SOUZA,

R R B S T A SR, FE



1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAQ

Colaborador: 47 - JENIFFER GRACIAND DE MORAES
C.Custo_... 12 - SIAS MUNIGIPAL
Fungdo....... ASSIS. ADMINISTRATIVO

CIPS....... 82042-00340-SF Admissdo: 01/09/2014
PERIODOS
AQUiSigEG........ ... de1de setembro de 2019 a 31 de agosto de 2020

Gozo de férias.... .

eent de 08 de junhio de 2020 a 67 de julho de 2020
Dias de abano pecunidrio: 0,00

N

t

RetOMG. .o 0 8 de jutho de 2020
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAQ DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Salério base Base de cdlculo
s 1.774,81 ' 1.774,81
30005 Férias -30,00 1.774,81 91015 INSS férias 12,00% 218,78
S 1 30451 Férias anuénio 5,00 69,98 91515 IR férias 7.50% 11,20
30893 1/3 fériag - 1.844,79 614,87
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
i3 1 2o
RS __223(6%
N Proventos: 245966 Descontos: 227,98
Liquido: 2.231.68
Pelo:qrgsente comunicamos-ihe que, de acardo com a lei, ser-lhe-2o concedidas frias relativas ao periodo acima descrite, e a sua disposicio
fica a impostancia liquida de RS 2.231,68 .
Valo - . .
( et er ni?; Beois Mil Duzentos & Trinta @ Um Reais & Sessenta e Oito Centavos \
a set paga adiantadaments.

Ciente: Sorocaba - SP, 08/05/2020

TGN 19TNoTeN
A VIENFRERIGRAGIANG DE MORAES
=

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORBCABA
RECIBO DE FERIAS
De acorde com o pardgrafo lnico do artigo 145 da C.LT.

Recebi da empresa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA, estabelecida na Rua ANTONIO APARECIDC FERRAZ, 1111 -
ITANGUA - Sorocaba / SP a importancia de R$ 2.231,68,

\';:gﬁzg Daois Mil Duzentos e Trinta & Um Reais & Seasenta ¢ Oito Centavos

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas € que vou gozar de acordo com a dascricio acima, tudo conforme
0 avisa que recebi em tempo, e no qual dei o mau "CIENTE",

Para clareza o documento, firmo o presenie recibe, dando plena e legal quita

Zey. N Mmoo
S % L C rneait
SOROCABA - SP, 05/06/2020

v / I JENIFFER GRAGIANO DE MORAES

HUB CONTABL 1B0S2GI0 15:37 - SCE Amdignte Cantabii LNICD



Aviso de Férias w7

Frente ao momento dificil que estamos vivendo em nosso Pais e no Mundo, a LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE
SOROCABA, preccupada com a integridade dos funcionarios, bem como erm manter a salide financeira da instituigao,
decidiu com base na MP 927/20 elaborar programa de férias.

JENIFFER GRACIANO DE MORAES, portador do CPF 402.200.488-80, informamos que a partir do dia 08/06/2020 3

07/07/2020, estara em gozo de férias, referente ao periodo aquisitive de 01/09/2019 a 31/08/2020, com retorno das
atividades no dia 08/07/2020.

Art. 6° Durante estado de calamidade publica a que se refere o art. 1°, 0 empregador informara ao empregado sgbs'e
& antecipacao de suas férias com antecedéncia de, no minimo, quarenta e oito horas, por escrito ou por meio eletronico,
com a indicacdo do periodo a ser gozado pelo empregado.’

§ 1° As férias:

It—~Pcderdo ser concedidas por ato do empregador, ainda que o periodo aquisitivo a elas relativo ndo tenha transcorrido,

Sorocaba, 08 de Maio de 2020,

. Pago com Recurses

MUNICIPAIS / _SECID
Iohginn RSN ST
 José Murilg o gt

%\ - S "‘_,3
-AR ESCOLA MONTE @Q‘ro DE SOROCABA

'ENIFFER GRACIANO DE MORAES

™~




L3I L0LY

Emissdo de comprovantes

mtps:.'.'aap;.oo.com.Drrapr—apj-wennnaex.ntml VEZL 1D

(G3382314176405161
23/06/2020 14:21:44

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2028 - AUTG-ATENDIMENTO = 14:21:45
69620065962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492,318/6801-85
FAVORECIDO: JENIFFER GRACTIANO DE MORAES
CPF: 402.200.488-60 :

AGENCTA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: €9,444-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/86/2020
VALOR CREDITADO (R$): 2.231,68

................................................

Pago com Recursos
MUNICIPAIS ¢ SECID
¢y 1 N6

R$ 223068

 Transac3o efeluada com SUCEsS0 por! JB827110 SANDRA CANDIDD DA SILVA SOUZA,

e e il LT TS S T SR BRI




£0M0DI LU0

[ T

Dados do pagamento

Bance ao srasi 5{)3

G3382614346570071

Pagamento de saldrios - Liberagio de folha de pagamento 26/05/2020 14:41:20

Agéncia do
débite 6962-0

Conta do débito  40708-9

Data pagamento  05/06/2020

Vaior total
pagamento 3.913.37

Dados dos favorecidos

Pago ¢om Recursos
MUNICIrRAIS / SECID
SCLF [ 24 oo

R$_3at3 33

Nome
MATEAS MAIA
ANGELICA DONIZETE MORI LE
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA
ELLEN ENGLER RODRIGUES
JAINE SILVA MARCONDES
HANA LAURA DE LIMA
LEONARDO PEREIRA BE OLIVE
QDETE DO LAGO
SENHORINHA MAIA MORAES
MARCOS FELIPE ALVES ALMAG
SANDRA CANDIDO DA SILVA §
EDIVANHA LOPES FERRAZ
ROSILENE BARBOSA
JENIFFER GRAGIANG DE MORA
TERESINHA CANDIDA DUARTE
LUCIENE DE ALMEIDA
ELAINE CRISTINA CREPALDI
DIEGO MELLO DE SOLIZA
EDNA MARIA DOS SANTOS
RODRIGO SIMAG CONCEICAD
VILMA APARECIDA DE.GOIS R
THAIS DE BARROS LOPES
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA
ELIONAI GRISTIANG VIEIRA
ALCINDD GOMES DE ALMEIDA
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
RICARDO APARECIDO CAMFOS
KELLY FABIANA BATISTA DE
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC
PAULO CESAR DE OLIVEIRA

Transasdo registrada como pardiente por insificiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero; 865273862,

Agénoia
85110
6511-0

685-4
65110
6%62-0
6962-0
6511-0
€511-0
6511-0
2623-8
6511-0
65110
§611-0
85110
5110
85110
6511-0
65110
6511-0
6511-0
6511-0
85110
65110
6511-0
85110

9654
6511-0
6511-0
6511-0
65110
8511-0

Conta corrente Valor
83071-3 0,04
62891-3 0,00
471793 1.681,69
20913-9 9,00
26420-2 0,00

134582-6 0.00
83326-7 0,00
B4797-7 ¢,00
67036-7 0,00
308544 0,00
65089-2 0.00
67108-1 0,00
£84098-6 0,00
534444 2.231.688
£9466-5 0,00
274788 0,00
725579 0,00
817636 0.00
62126-9 0,00
£6850-1 0.0¢
402877 3,00
38277-2 0.00
674222 .00
72045-3 0,00
657484 9,00
45932-1 0,00
62044-8 0,00
30110-8 0,00
27992-7 .00
23159-2 0,00
62941-3 0,00

Usuario: J882711G SANDRA CANDIDD DA SILVA SCUZA.

L L T Y T SR S
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Agéncia 8662-0
Conta corrente 40708-¢ LAREM L DE SOROCABA

2

2D
e

-~

23

Do

Jis

05:08/2020 Valor R$ 3.913,37 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 51.028, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil & novecentos e treze raais e trinta e sete centavos)

'MUNICIPAIS / SECID

R$ _D413 35
e et

Pago com Recursos

~<20i2 / 2iceg

. Este aviso de lancamento ndo & valido como comprovants da operagio e
demonstra apenas que houve um lancamento em conta corrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 08/06/2020 09:25:30

.

¢
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SISBB . SISTEMA DE INFORMACOES BAKCO DO BRASIL
23/86/20820 - AUTO-ATENDEIMENTO - 14:89:85
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOSATO DE
CNPJ: 71.492.318/0081-85
FAVORECIDO: DIEGD MELLO DE sQuzA
CPF: 316.138.748-12

. AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 61.763-6
DATA DE PAGAMENTO: 15/06/2020
VALOR CREDITADO (R$): 550,00

_______________________________________ S Pago com Recursos
MUNICIPAIS ! SECIb
DL Qe

R$ __SS¢ O

' SALARIO
01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTOQ DE
RUA ANTONIO APARECIDG FERRAZ, 1111 CEP 18052.280 SOROCARA/SP
C.NPJ' 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente data:  15/06/2020
',;Cédigo Neme do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL 550 1210812010
a0
000088 DIEGO MELLO DE SOUZA Admiss e
CBO: 5153-05 Fungao: EDUCADOR SOCIAL CPF. 316.138.748-12  PIS: 161.12979.78.1 CTPS: 58477 Série:

C('i')DfGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial 549,5:
90G11 | Arredondamento provento adiant, salarial 0,

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Qo) et |
R$ S0 :

Depésita em conta L Totais 550,00 0,00
Banco: Banco do Brasil S8.A. - i
Agéncia: 8511-0  Conta: 52733-5 SALARIO LiQuiDO R$ 550,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base ﬂ;F;g
1.373,12 0,00 0,00 0,00 .

Declare ter recabido o valar liquide deste reciho.

‘ i : ' % 13 5
AS O/ 2.0 Assinatura do Colaboradar D 0 W Al fbm?ﬁa J

108 CONTABIL {_)
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L3UDi 24U AUPS /AapP].0R.COM.DIAPT-ap-WeDinuex Niml (V=2. 10,0
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:89:85
6962806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE
CNPY: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: JAINE SILVA MARCONDES

CPF: 419,945,568-83

. AGENCIA: 6962-8 - AV,GENERAL CARNEIRO 5p
CONTA: 26.428-2
DATA DE PAGAMENTO: i5/66/202e
VALOR CREDITADO (R$): 558,00

AUTENTICACAQ SISBE: A.FC1.FB2.9BA.FBS.BEE

,Tﬁjio

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

oA AGCET
R$ 2o L

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71 .492-.318!'0001-85 Adto. Salarial referente data:  15/06/2020
.Cadigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000091 JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES Admissdo: 20/01/2520
o CBQ: 5153-05 Fungéo: EDUCADOR SOCIAL CPF: 419.945.568-03  PIS: 130.52854.92.3 CTPS: 4198455 Série: 6803
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salanal 549,25
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,75
Depdsito em conta Totais| 550,00 0.00
Banco: Banco do Brasil S A.
Agéncia: 6982-0  Conta: 26420-2 SALARIO LiQUIDO R$ 550,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.373,12 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o vator liquido deste recibo,
St o Assinatura do Colaborador: %/
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23U LULY NUPSs_//aap}.00.CoM. oI/ apT-ap)-wen/iNgex.nimi rv=<.10.0
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/66/2620 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:89:85
65962806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTG ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPD: 71.492.318/60081-85

FAVORECIDG: MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO RO
CPF: 428.168.438-74

. AGENCIA: 2823-8 - ALEM PONTE SP
CONTA: 38.854-4
DATA DE PAGAMENTO: 15/086/2020
VALOR CREDITADC (RE): 558,00

MUNP
R$

CIPAIS / SECID

‘:’:‘5‘0' Cr7

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.482, 318/0001-85

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto, Salarial referente data:  15/06/2020

: Codigo Nome do Colaborador
- 000088 MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS

o CBO: 6153-05 Fungéio: EDUCADOR SOCIAL

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

CPF: 428.168.438-74  PIS: 190.45884.84.7

Admissdo: 08/07/2019
CTPS: 68947 Série: 359

"C;ODIGGS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENYODS DESCONTOS
20005 ; Adiantamento salanal 549,25
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,75
S ;
ecurso i
Pago com R ciD f
AlS | SE
MUNICIP
PR
e O
i
Depdsito em conta Totais 550.00 ;
Banco: Banco do Brasil $.A. - i e
Agéncia: 2923-8  Conta: 30854-4 SALARIO LiQUIDO K3 930,0u
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.373,12 (0,00 6,00 0,00 0,00
Dedlarg ter recebido ¢ valor Hiquido deste recibo. B .
15 191 Zn) Assinatura do Colaborador: 11 sca3 Fr S N
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£3UDILULU MIpS /aap).00.C0M. OrapT-ap|-wen! INGex NI /V=L.10.0
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
23/66/202¢ -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:89:05
6962006552

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADCR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: RICARDD APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.308.978-30

. AGENCIA: 65116 - CATEDRAL-SOROCARA 5p
CONTA: 30.118-8
BATA DE PAGAMENTO: 15/06/2020
VALOR CREDITADO (R%): 1.470,00

AUTENTICACAO SISBB: 2.834.62E. C5A.SDB.B66

Trarsacio efetiada com sUCESsn por: J8827110 SANDRA CANDIDC DA SILVA SOLUZA.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID
oAy IRCeo

R$ __d530ss

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 CEP 18062-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.4982.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 15/06/2020

- Cadigo Nome do Colahorador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
_ ,L - 000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS

Admiss&o: 02/02/2004

o CBO: 1311-20 Funcao: COORDENADOR PROJETO CPF:214.308.978-30 PIS: 126.13523.24.9 CTPS: 004187 Série: 00220
l_Cf)DIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20008 | Adiantamento salanal 1.469,10
90011 | Arredondamento provente adiant. salaria} 0,90
Depésito em conta Uotais 1.470,00 0.o0
Banco: Banco do Brasil S.A,
Agéncia: 0191-0  Conta: 30110-8 SALARIO LiQuibo R$ 1.470,00
Salaric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF :
0,00 G.00

3.6872,75 0,80 0,00
Declaro ter recebida o valor liquide deste recibg.—-2"

/ j’l L/)é Ao dAssinatura do Co

i

1UB CONTABIL
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/86/2820 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:99:05
962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADCR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATCO DE
CNPJ: 71.492.318/6061-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

. AGENCIA: 6511-8 . CATEDRAL - SOROCABA sp
CONTA: 48.287-7
DATA DE PAGAMENTO: 15/66/2020
VALOR CREDIYADO (R$): 558,00
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR :

N

Pago qam Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Qo) e
RS SGC Qo

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71 492.318/0001-85 Adto, Salarial referente data:  15/06/2020
*Cédigo Neme do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
.“\";000084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO Admissao: 11/03/2019
: CBO: 5153-05 Fungia: EDUCADOR SOCIAL CPF: 311.153.438-31 PIS: 166.244598.45.9 CTPS: 69687 Série: 303
céoieos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20008 | Adiantamento salarial 54925
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 073
Depdsito em conta | Totais 550,00 0,00
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 65110  Conta: 40287-7 SALARIO LiquiDo R$ 550,00
Saldric base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.373,12 0,80 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibe.

1UB CONTARIL

i‘5!§_jb903@ssinatura do Colaborador: /\9 A@‘\'Y’\O\ ﬁvf“!\jg OLL 6,}3/} Q& Q},Q AR
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Agéneia £862-0
Conta corrente 40708-9 LARE Mt DE SOROCABA

Daia 15/06/2020 Valor R$ 5.160.00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, docurnento 24.493, fote 13134, langado
2 débito em sua conta corrente, na data acima.

(Cinco mit e cento e sessenta e nove reais)

Pago com Recursos | —
MUNICIPAIS 1 SECID

Je\rl_26eon
R$ 3 7CCO

" Este aviso de langamento nfo & valido como comprovante da operagio e

demaonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Dacumento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 16/06/2020 11:32:00

3

p——
‘Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID
01T 1 2igee
R$ __{hg9.90¢




. !
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[T

Dados do pagamento

naps:naapj.Dmacom.uriapi-ap}-wemmaexmma VEL 0D

Pagamento de salarios - Liberagio de folha de pagamento

Agéngia do

débiio 6962:0
Conta do débito 40708-9
Data pagamento 15/66/2020
Valor totaf

pagamento 5.169,00

Dados dos favorecidos

G33109140370241514
09/06/2020 14:13:22

Pago com Recursos

1D
MUNICIPAIS / SEC

2ol Aleew

R __3CI000

‘Pago com Recursos
ESTADUAIS 1 SECID
2ECO- ) HEEC

R$ (¥449,co

Nome
MATIAS MAIA

ANGELICA DONIZETE MORI LE
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA
ELLEN ENGLER RODRIGUES
JAINE SILVA MARCONDES
HANA LAURA DE LIMA
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE
ODETE DC LAGO

- SENHORINHA MAIA MORAES

MARCOS FELIPE ALVES ALMAG
SANDRA CANDIDO DA SILVA 8
EDIVANHA LOPES FERRAZ
ROSILENE BARBOSA

JENIFFER GRACIANO DE MORA
TERESINHA CANDIDA DUARTE
LUCIENE DE ALMEIDA

ELAINE CRISTINA CREPALD|
DIEGO MELLO DE soUza
EDNA MARIA DOS SANTOS
RUDRIGO SIMAO CONCEICAD
VILMA APARECIDA DE GOIS R

THAIS DE BARROS LOPES

ANTONIO OLINDO DOS SANTOS

| ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA
* ELIONAI CRISTIANG VIEIRA

- ALCINDO GOMES DE ALMEIDA
* JOSE CARLOS DE OLIVEIRA

RICARDG APARECIDO CAMPOS
KELLY FABIANA BATISTA DE
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC
PAULC CESAR DE OLIVEIRA

Agéncia

Tranzagdo registrada como pendsnte por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimera: 872344949,

6511-0
6511-0

995-4
8511-0
6962-0
6962-0
6511-0
6511-0
8511-0
28238
6511-0
8511-0
6511-0
8511-0
6511-0
6511-0
6511-0
6511-0
65511-0
6511-0
6511-0
6511-0
8511-0
65110
8511-0

985-4
65110
6511-0
8511-0
6511-0
6511-0

Conta corrente Valor
63071-3 0,00
62891-3 0,00
47179-8 0,00
208138 0,00
284202 580,40

134582-6 0,00
83326-7 0,00
64797-7 0,00
87036-7 0.00
30854-4 550,60
65069-2 0.00
67106-1 0.00
69409-6 0,00
694444 0,00
69466-5 0.00
274798 6,60
72557-9 0,80
61763-6 550,00
62126-9 0,00
868591 0,00
40287-7 550,00
35277-2 .00
67422-2 0,00
72045-3 1.499,00
857484 0,00
45932-1 0,00
62944-8 0.0a
36110-8 1.470,00
279927 0,00
23159-2 0,60
§2941-3 0,00

Usuério: J8827170 SANDRA CANDIDO DA SILVASOUZA,

LT S SR PR S

f ks

[ N a)



ADIANTAMENTO DE SALARIO - JUNHO/2020

01  Elaine Cristina Crepazd erreira  0191-0  72557.9 710,00

0z Rodrigo Simda Concelcgo - 0191-0 56.859-1 710,00
03 Sand_ra‘Cénrdi_do c_{a Silv; 0191-0 65.069-2

S " Sglande i

04 Aleindo Gomes de Almeida 0395-4  45832-1 477,00
05 Edivanha Lopes dos Reis 0191-0 67.106-1 477.00
06 Edna Maria dos Santes . 6511-0 62126-9 1.440,00
07 Matias Maia s 01910 63.071-3 477,00
D& QOdete do Lago 0191-9 64.797-7

09 Paulo César de Qliveira 0191-0 62.941-3 477,00
10 Rosilene B rbosa 0191-0 69.409-6 477,00

12 'A,.ptuca Denizete Mori Lessa Giraldel 01910  62.85%-3

12 Antonio Olindo dos Santos . 0191-0  6.7422-2 477,00
Elicnal Cristizno Vieira T 01910 65.748-4 595,00
Kelly Fabiana Batista de Oliveira 6511-0 275892-7 477,00

iene de Almeida - 8511-D  27479.8 477,00
16 Senhorinha Maia Moraes 019:-0Q 67.036-7 477,00
17 Teresinha Céndlda Duarte d £9.466.5 477,00

- 09554 47179-8
iellp de Soura 65110 527335 550, rm/
20 Ellen Englar Rodrigués 6511-0  20.913.9 550,00 TN
i 13 ] 014810 72045-3 (" 1. 499 40,.
69520 1342826 R .
6962-0 26420-2 558,00
01910  62.444-4
01910  63.326-7 477,00 o
N s Almagro Ross 2922-8  30854-4 550,008
: 5 A;:\afeemdc Campos 01910 30.110-8 1.470,004"
Wilmg Aparecida de Gois Ribairg 65110 A3.2872-7

8.180,00
Subtotal

ACED Com 2 Municigio de Sorncaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadz<trads tfe AOFOR-9 do Banea dn Brasit,
1 Eom o Municigio de Saocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadasirada ofe 71875-0 do Banco do Brasil,
= #8ha - SIAS - Esfera Federal, o

Pago com Rewms

ESTADUAIS / SECID
2001 Aieos.

R$ _i4a9Cn

rsOs
MUN!CIF’NS : SEGlD
e 12
R$ _i@i@ C‘/
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o
Relacdo de liquido referente ao AD. SALARIO 06/2020 Pagina: 1
Empresa: 1016 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Sorncabai3P - GNPJIT1.492.31810001-85

Banco: 1 - Banco do Brasil S.A.

Cdédigo Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo
52 ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 477,00 122.591.278-43 1 09954  45932-1 cic
38 ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 477,00 116.780.578-00 1 01910 674222 cfc
88 DIEGO MELLO DE SOUZA . 550,00 . 31613874812 1 6511-0 527335 cic
36 EDIVANHA LOPES FERRAZ 477.00 356.759.718-31 1 019%-0  67106-1 ciC
8¢ EDNA MARIA DOS SANTOS 1.440,00 177.207.288-58 1 65110  62126-9 Cic
85 ELAINE CRISTINA CREPALDI 710,00 214.586.498-90 1 01910  72557-9 cic
26 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 595,00 039.558.398-50 1 0191-0 657434 cic
71 ELLEN ENGLER RODRIGUES 1 550,00 390.708.178-10 1 8511.0 200139 cre
83 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES 149900 204.957.358-08 1 01910 72045-3 cic
91 JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES 580,00 419.945568.03 1 89620 264202 Cic
75 KELLY FABIANA BATISTA DE OLIVEIRA 477,00 160.135638-29 1 85110 278927 CiC
14 LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 477,00 372,756.798-20 1 01910  63326-7 CIC
69 LUCIENE DE ALMEIDA . 477,00 182.291.168-06 1 6511-0  27479-8 cIC
86  MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS 550,00 428.166.438-74 1 2923-8  30854-4 cIc
19 MATIAS MAA : 477,00 660.480.239-53 1 0161-0 630713 cic
17 PAULOD CESAR DE OLIVEIRA 477.00 328.883.088-54 1 01910 620413 Cic
2 RICARDO APARECIDO CAMPOS 1.470,00 214.308.978-30 1 0191-0 301108 CIC
35 RODRIGO SIMAD CONCEICAQ 710,00 328.039.878-99 1 0191-0  £6659-1 Cic
45 ROSILENE BARBOSA 477,00 357.098.728-35 1 0181-0  68409-8 ciC
24 SENMHORINHA MAIA MORAES 477,00 180.095.898-27 1 01910 670367 CiC
49 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 477.00 020.771.778-88 1 01910  £9466-5 cic
84 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO 550,00 311.153.436-31 1 65110 40287-7 cic
Pagamento &m 18/06/2020 no total para depésito dg => 14.421,00
Total Geral da Empresa => 22 14.421,00 . ST
Pago com Recursos Pago com Reo;ésg‘;

MUNICIPAIS / SECID ESTADUAIS / St

200 ] ke S0 IM

RS __20I0,OC R§ LD C

. A% 3 Contanii UNIC
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NotreDame il con. nreruenic 126793
Intermédica CNPJ/CPF  74.452.318/0001-85

[ANS no 350017] EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

Vancimento . 2000872020

VALOR R$

DISCRIMINACAQ DOS PRODUTOS/SERVICOS:

Produta Quantidade Vakir R$
3048 Smart 300 Ca Enf ANS: 474487155 2 28485
BBE7-Premium F - Pme Combo ANS: 464075416 1 080
3036 Smart 307 Ce Enf ANS: 474467155 2 223,

3028 Smart 300 Ce Enf ANS: 474487155 1 23321
3028-3mart 300 Ce Enf ANS: 474467455 3 13%,80
3028-Bmart A;DG Ge Enf ANS: 474467135 2 240,78
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 ) 1 34430

DADOS NOTAFISCAL: NOTA FISCAL: 14747882 DATA DE EMISSAC: 05082020 VENCIMENTO: 200820
mermuammwmﬁ@mommmwmuwmamm
: htipaiiiere. profeitiira sp.gov bricomribulintaiacs

i

‘Pago com Recursos
ESTADUAIS | SECID
N ST 111 Y
| RS.GOMS

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
20y [ AECC

| Do, fver enaron oo mﬁm QA0 4

Bmmate%dhsdadmdewmodgm

RECIBO PAGADCR
- Bradesco l 237-2 I 23792.37403 30001.082608 75000.372401 1 8292000024539%
N Ot i’eDam e Date go Procestamentn AgenciaiCodigo Beneficlaric Espevie do Decmerto Careir Vencimerte
05/06/2020 02374/0003724-9 20 3 20/06/2020

i{atermedica et N* do Bamamanio Nozeo Numero Espacie do Mogda s Referéncia Valor Dopumenio
T—— 11747883 0306010826075-- RS JUNHO/2020 2.453,99

NOTAEDAME INTERME GCA, SAUDE 5ia (-} Desstvo ! Abutimenta {+) Cutrae Dedugdon (+) Mara ] Muita {+} Cutros Acrdacimos (=) Vador Cobrado

PAGADOR: LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

I tant Mt EricE

Bradesco 237-2 23792,37403 30001.082608 75000.372401 1 §2920000245399
Lecal Pagamusic Vengimorito
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 2010612020
Psgudor AgenciaCodigo Beneficiano
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A.-CNP.J: 44.648.812/0001-18 02374/0003724-9
Diata Demumenta ] N do Decuments Especie do Dacuments Aceite Data do Proessamerio Nesss Numero
05/06/26:20 11747883 I oM NAO , 85/06/2020 4300010826075
s doBanes Carteira Especie de Moeda Quantidade Valor He)Walor Doiurmento
3 ' RS l " l 2.453,99
= 2(-) Dasaunto 7 Abatimente
INSTRUGCOES :
APQS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,27 POR DIA ATRASO St Guiras Dedigien

MULTA DE R$ 49,08 (VALORES EM REAIS) A[+) Moral Muita

5{+] Dutted Acrbscimes

AQUITACAD SOMENTE SERA VALIDA COM A AUTENTICACAQ MECANICA DESTE BOLETO.

[Bi=] varer Gotrado

O DEPOSITO BANCARIO NAD SERA VALIDO COMO QUITACAC

Pagador; LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492.318i0001-85 )
| Pagador ! Avatista R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 PRQ STA A ISABEL SOROCABA SP 18052280 Cidigo deBaica:

AT T

Ficha de Campersasdo



PREFEITURA DO MUN]CiP'o DE SAO PAULO NOmero da Mot

11747883
SECRETARIA MUNICIPAL DA EAZENDA Dats o Hora de Emissdo
" 05/06/2020 12:10:21
L NOTA FISCAL ELETRQNICA DE SERVICOS - NFS-¢ Cadigo de Verifizagas
241 AT a4 351 H51 3 RPS N° 11181443 Série IMS, smitido em 05/06/2020 MVQD-ZXHG

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.648.812/0001-38 Inscrigds Municipal: 3.208,444-7
NomgRazdo Sociall NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A,
Endscsgo. AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311100
Municipio: Sio Paulo UF: gp

. TOMADOR DE SERVICOS
MNomedRezrdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPL: 71.492.318/0001-85 Inscrigds Murkcipal —---
Enderego: RUA R ANTONIO APARECIDG FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052.280

Fanicipios Serocaba UF: 8P E-maii: rodrigo.simao@monteiro!obatosorocaba.org

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICHNPY. amee Nome/Razdo Social e

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Em arendimento a Lei 12.741/2012, seguem oS percentuais dos tributos incidentes sobre a
vends de servides ao consumideor: COFINS 4%, PIS 0,65% e ISs 2%,
Prestacas de Servicos Medicos e Hospitalares

R$ Z.45%,98

Cod.lliente @ 1297990000 Vencimento : 20/06/2020
A0 RETEN. DE PIS/COEINS/CSLL/IRRE‘, CFE ART. 714 GO DECRETS 09S8C DE 22-11-2018

Pago com Recursos “"Pago com Recursos
- MUNICIPAIS / SECID ESTADUAIS / SECID

O I 2Vt

et i 2jee

R$ _ 900 4> . RS Goois
x . N Eaas o -
VALOR TOTAL.DO SERVICO = R$ 2.453,99
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R%) COFING (R$) PISIPASEP (R)

Céadigo do Servica .

05274 - Pilanos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacdio de assisténcia médica,

Valor Total des Deducées (RE) Base de Calculo (R$) - Aliquata (%) Valor de 1S5 (R$) Crédito (R$}

0,00 2.463.99 2,00% 49,07 .00
Municiio da Prestacso do Servigo Numero Inscricio da Obra Vaios Apresiradeo dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-a for emitida sam fespaido na Lei n® 14.097/2005; (21 O codige de servigo referente @ esta MFS-e ndo Jera orédito,
{5} E&ta NFS-¢ substitd o RPS N° 11161443 Serie IMS, emitide em 05/06/2020 (4) Deta de vencimento <o 1SS daesta NFS-e:

T2 20

£

; e

3



Sot

NotreDame

gl Sistema de Planos de Satide Emissdo: 09/05/2020
’ﬂte i’med fca . DESCRITIVO FATURA Pagina: 1
Contrato 129799 Nota Fiscal | 747853 Vencimento  2G/06/2020 Filial 90 - INTERM SAO PALLO
Unidade de Faturamento 0000 . LAR ESCOLAMONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Periodo da Massa 20/06/2020 & 19/07/2020 Competéncia 06/2020
Unidada de Negécio 129795.0000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA
Divisgo
. Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID Pago com Recursos
WG S REEC ESTADUAIS / SECID
R$ _ec8is
Modatidade PRE-PAGAMENTO
Produto 3028 _ SMART 300 CE ENF
Bescritive Més  Ajusta (-} Ajuste (+) Valor Unitario Valor Total
HTULAR - 2320 2 0 o 22201 146m
THULAR - (9.3 i 0 0 23201 233,01
- TITULAR - (34-38) b4 & 0 240,78 £81.56
T TULAR - 43743 2 ] 0 284,85 529,70
T THVLAR - (44-28) 1 0 ¢ 34430 344,30
- DEPENDENTE - ({L 18} 3 0 0 139,80 419,40
Total do Produto 11 0 ¢ 2.453,99
Maodalidade PRE-PAGAMENTO )
Produte 9857 . PREMIUM ¥ - PME COMBQ
Deseritivo Més  Ajuste(-)  Ajuste {+} Valor Unitario Vator Yotal
- TITULAR - (simny 8 ] 0 0.n0 0.06
- DEPENDENTE - {thuwny 3 & o .08 000
. Total do Produto i 0 0 0,00
;Total da Unidade de Negdcio 25 o 0 2.453,99
Total d2 Fatura 22 0 0 2.453,99

5y



Sistema de Planos de Sadde Emissdo: 03/06/2020
PPV - RELACAQ POR FUNCIONARIO | VALOR POR PLANO Pagina: 1
T Contrato 125799 Nota Fiscal  17478&3 Filial 90 - INTERM SAC PAULO
Subcontrato Faturamento 0000 LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
Competéncia 08/2020 Periodo masea 20/06/2020 A 19/07/2020
Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA
Inscricio Nome Associado Pianc Inclusdo ldade Nascto Unitario Valor
03000030-000  ERIKAARIADNE DE ALMEIDA PIRES 3022-SMART 300 CE ENF 20/02/2020 041 03091578 264,85 264,85
00000030-000  ERIKAARIADNE DE ALMEIDA PIRES 9B57-PREMIUM F - PME COMBO  20/02/2020 04t 03/09/1978 0,00 0,00
GO000025-060  HANA LAURA DE LIMA ) 3028-SMART 300 CE ENF 20/04/2018 031 20/02/1589 233,01 233,01
00000025-000  HANA LAURA DE LIMA 9857-PREMIUM F - PME COMBD  20/04/2018 031 20/0211989 0,00 0,00
~-A0000014-000  JENIFFER GRAQIANO DE MORAES 3028-SMART 300 CE ENF 1510/2016 0z8 14/10/1991 223,01 223,61
U0GH0044-000  JENIFFER GRA&IANO DE MORAES 9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 028 1441071931 0.00 g.0c
00000014101 ARTHUR GRACIANG DE MORAES HERDY GOME! 3028-SMART 300 GE ENF 15/10/2016 003 05082016 139,80 139,80
QGEN0014-101 ARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GOME! 9837-PREMIUM F - PME CoOMBO 0.00 .00
00000027600 LUCIENE DE ALMEIDA 3028-SMART 300 CE ENF 2000472019 047 05573 344,30 344,30
00B0GG27-000  LUCIENE DE ALMEIDA 9857-PREMIUM F - PME COMBO  20/04/2019 047 31/05/1573 0,00 0,40 -
00000029-000 MARCODS FEUPE'ALVES ALMAGRO ROSS 3028-SMART 300 CE EN# 20/02/2020 026 11/08/1993 223,01 223,01
00D00025.000  MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS 9857-PREMIUM F - PME COMBO 2000272020 026 11/08/1993 0,00 6,00
C{GQE;‘)GG?EDG& PAIILO CI.E‘_SAR DE OLIVEIRA 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 G34 19/02/ 1986 240,78 240,78
00GI212-000.  PAULO CESAR DE OLIVEIRA GB57-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2046 034 19/02i1585 0,00 0,00
GOG00004-G00  RICARDO APARECIDO DE CAMPOS 3028-SMART 304 CE £NF 18/10{2016 041 Q771173578 284,85 264,85
020GO004-000  RICARDO APARECIDO DE CAMPOS 8857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2018 041 a7HiME7T8 0,00 0,00
BO0GHH04-104 ) VALENTIM CARVALHO CAMPOS 3028-SMART 300 CE ENF 201522020 aot Q4/07/20118 139,80 139,80
96609004-161 VALENTIM CARVALHO CAMPOS 9857-PREMIUM F - PME COMBO 0,060 0,890
VA“leOGO(}?S—DGG RODRIGO SIMAQ CONCEICAD 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2018 034 041021388 240,78 240,78
S0000015-600  RODRIGO SIMAO GONCEICAQ 8B57-PREMIUM F - PME COMBO  15M0/2015 034 04/0271988 0,00 0,60
80600015101 MURILO DE ARRUDA SIMAC CONGEICAO IBZ-SMART 300 CE ENF 16/10/2016 006 18/07/2013 139,80 139,30
0G000015-101 MURILO DE ARRUDA SIMAC CONCEICAD 9857-PREMIUM F - PME COMBO 0.00 0.00
SubTotal - por Cliente 2.453,99
tnscrigae Nome Associado Plano Inclusio ldade Nascto Qtd  Unitario  Valor
SU_bTotaE - Taxas Retroativas
Total da Fatura 2,453,99
FPago com RecLirsos
MUNICIPAIS / _SEC!D Page com Recursos
200 f_GeC ESTADUAIS / SECID
R$ __ 9043 Qo0 1266
R$ __CCSAS




. 10 Rositene Barbosa

CONVENIO MEDICO - JUNHO/2020

"0'1 Elaine Cristina C'repanld:i Ferreira

02 Rodrigo Sim3o Concei¢io 380,58

03 Sandra Candido da Silva Souza
o

por 20

04 Alcindo Gomes de Almeida
05 Edivanha Lopes dos Reis
06 Edna Maria dos Santos

07 Matias Maia

08 Odete do Lago

(9 Paulo César de Oliveira 240,78

g2

A

rialica Donizete Mori Lessa Giraléeii
12 Antonio Olindo dos Santos
3 Ehcnal Cristiano Vieira
14 Kelly Fabiana Batista de Oliveira

3 Luciene de Almeida 344,30
16 Senhorinha Mala Moraes
17 Teresinha Candida Duarte de Souza

18 Angelica Chrispim Pereira da Sifva
19 Diego Mello de Souza

20 Elten Engler Rodrigues

21 Erika Ariadne de Almeida Pires 264,85
22 Hana Laura de Lima 233,01

23 izine Silva Marcondes

(34}

- 2% Janiffer Graclano de Maraes 362,21
© 25 Leonardo Pereira de Oliveira

" 26 Marcos Felipe Alves Almagro Ross 223,01
. 27 Ricardo Aparecido Campaos 404,65

28 Vilma Aparscida de Gois Ribeiro
85437 990,47 34430 264,85 -

A} Termo de Colaboracks com o Municiplo de Scrocaha - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada cfc 40708-9
P Ter cem o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada c/c 71875-0
7a0 Com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada cfc 73514-0 do

ReT

Pago com Recursc. r
m Recursos
MUNICIPAIS / SECID Pago co ECID
00 1 21t ; ESTADUAIS / S
—:ﬂa‘L’_ _ o IO f Aees
RS ___ 90 4% RS GeaiS




Emissdo de comprovantes

Sv¢

o
(33312308000390001 i/
23/06/2020 08:19:46

z3/06/2020 - BANCO DD BRASIL - 08:193:45
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-C CONTA : 1.226-2

| 23792374033000108260875000372401182920000245359

BENEFICIARIO:
INTERMEDRICA

NOME FANTASIA:
INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38
PLEADOR ¢

LAR ESCCOLA MONTEIRD LOBATC DE SOROQC
CHNPJ: 71.492.318/0001-85

t

NE. DOCUMENTO 62.203
LaTA DE VENCIMENTO 22/06/2020
DATA DO PAGAMENTO : 22/06/2020
VALOE DD DOCUMENTO 2.453,99
VALOR COBRADQ 2.453,99
NR.AUTENTICACED . F.12F.124.672.C09.FRO

Page com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
20% / 200

R$ 9aClo

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

201 1 e
R$ __GED, {5

Transagho efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



BANK OF AMERICA [755-2]

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficidrio Agénfqiafcddigﬁ do Nome do Data do Decuments Vencimenio
Beneficiario
SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM.
S.A 1306 / 335245087 22/06/2020 22/07/2020
Nome Pagadar Nesso Nomero N.* do Documento Valor do documento
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE - p 1.052,00
SOROCARA 2470677-9 20722485661
Refaréncia

Aguisicdo efetuada através da Web Sodexo Pass,

Estabelecimento: SODEXQ PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A CNPJ:63.034.668/0001-56 AL ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUER! SP, CEP 08455-600 / Pedido Referéncia: 20/22489661

et oo ADPONEEFCE0 MECANIGE —mrmres i nmn oo esuaue

75590.00331 92450870024 47067.799842 2 §3240000105200

BANK OF AMERICA ]755-2

Local de Pagamente

PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE Q VENCIMENTO

Vencimento

22/07/2020

Nome do Beneficidrio

SCDEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.3.A

Agéncia/Cadige do Nome do
Beneficidrio

1306 / 339245087

Data do Dactimenio N.* do Documents Espécie Dog, Ageite
22/06/2020 20/22484881 ~ M N

Data de Processamento
22/06/2020

Nasse Nimero
2470677-8

iiso do Banco Careira Espécie | Quantidade Vaior
a8 R$

{=) Valor do documento
1.052,00

Instrugdies (Todas as informacies daste bloguele s&0 de exclusiva reapongabilidade do Nome do Beneficiario)

Sr. Caixa : Ndo receber apds 30 diss da data de progessamento.
N&o receber valor infarior ao vator facial deste bolelo sem autorizagéo do cedente,
8r. Cliente: O pedido somente sera processads apds a confirmaggo do pagamento. A utifizagdo

deste boiste & obrigatéria para a adequada confirmagdo do pagamento.Depdsito na cania corrente

Q pedido seré’ Iherado somente apds a identificacde do Fagamento (independente do vencimento
apresentado no bgleto), e a disponibilizac3o do Crédite e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
sxistentes) sequirdo o praze informadag para cada produto do padido no PedeFaci],

{-) Descorosiabatimenita

{*) Mora/Multa

2\

(=) Valor Cobrado

Nome Pagador | AR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
R_ANTONIO APAREGCIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
CNPJ.71.492.318/0001-85

SzcadadAvailsts SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, S.A CNPJ:69.034.668/0001-56
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER! SP, CEP 06455-004

Paéé com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID

casdand 2(CC0
o 3 3

Autdnticacas ML

AT

210308 A




S oo sl B e iy PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER!
! BAR UE Rl SECRETARIA DE FINANCAS
Serimhaig o Sy
Bats Emissso Hose Emiasto NQTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FiSCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 26/06/2020 00:20 SERVICOS E FATURA
A zutenficidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servicos Py T Vi 93 o Ty
podera ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri Gotge e 728158
ria [nterned, no Enderego: -
<httphwww braruen.sp,gov. brinfe> 101Q.4898.211 1.9452399-Q Nimers RPE S48 RPS Dala RFS
- OUDGTSTEZY 3u 2S067020
Priaiasdar ds Servigon SODEXQ PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA |, 1142 - BLOCO 3
" ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
? . CEP {8455-000 - BARUER} - 89
sod CNPJICPF 65.034.668/0001-58 Inscrigio Munitipal 4.50369-9
Telefone . e-mail

Haote Tomador de Servigos CPrRizNR)

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85

Enderege Crenpierman

RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1141
CEF Baivco Cidazs uF
15052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA SP

E-mail

SANDRA CANDIDO@MONTEIROLOBATO.GRG

Qe Dencricdo de Qervigo Tindige Serviga Alguom | valor Unisiro Vakor Toul

]‘ﬁ_ ADMINISTRACAD DE CONTRATOS 171204215 2,00 2,00 000

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

8 ALIMENTACAO EMV 1052.00

GESTAQ COERANCA 0.061 TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAQ CARTAG 0.06\ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLMIMENTO EFETUADOC PELO EMITENTE CONF. IN/GRF 153/87 RS0.00

SERVICO ENQUADRADC COMO ADMINISTRAGAO DE GONVENIO

EntriCrad 26/06/2020

Nro Padido,: 22489681/20

R$

ago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

2603 1 NGO
{ OS3, O

VALORES DE REPASSE A TERCEROS

Observagdez
L R$ 1.052,00 ISSQN devido a: BARUERILSP
IRAF PISIPASER COFING <=1}
.00 0,00 0.00 . 040

Vidor s Fatura RS

Fonma Pagatero
R$ 1.652,00 — .

Fatura N°
787827

VLT par Extarag
um mil e cinguenta e dois reais

- . Chifige Austunticidade
A 2utenticidade desta Nata Fiscal Eletrdnica te Servigos poders ser confirraada

8 pdging da Prefeitura de Barueri ng internet, no Enderage:
hﬂp,ffvﬂvw.barueri_sp‘gov‘.bﬁfde

101Q.4898.2111.9452399-Q

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Locai . “Dy_g . S m

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA

Ndmero da Nota
728158

Sérig da Nota

5P

‘ (\r{b



P

AFSTADE CARTOES : 5

._Matricula Beneﬂc[anc e.En: epto Servigo

RESUMO DOPEDIDD e =
Servigo Qtd. de Hens Qtd, de Beneficiarios Di. de Crédito (*} D¢, de Entrega (*} Valor dos Beneficios

1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N? Pagina: 001
S e O 71.492.318/0001 -85 Data do Pedido. 22/06/2020 11:04
Fori s e vpthe fie wm ey ineThagr
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Padido; 22489861/20

LISTA DE BENERICIARIOS i A
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
56 ANGELICA GHRISPIM PEREIRA DA SILVA 378.040.838-40 01/RH
Data; Sarvigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde V9L.Unit Vi. Total
e CARTAD ALIMENTACAQ
Misto: PASS ) 0 0 0 131,650 131,50
Matricula Beneficisrio CPF Locai de Entrega/Depto
88 DIEGO MELLO DE S0UZA 316,138.748-12 01/RH
Data_____  Servigo QOperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit VE Total
IS CARTAQ ALIMENTACAD 5
Visto, PASS [ 0 1] 131,50 131,50
Matricuia Beneficidrio \ CPF Local de Entrega/Depto
137 ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA FIRES 204,957 388-08 Ct/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transperte Qid Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit Vi. Total
Vista: CARTAQ ALIMENTACAO o 0 0 131,50 131,50
—-——— PA3S
Matzicula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
89 JAINE SILVA MARCONDES 419,945 568-03 C1/RH
Data: Searvigo Operadora Linha Transporte Q1d Tot Viagens Els Fls/Qtde Vi.Unit VI Total
Visto: CARTAQ ALMENTACAQ 6 0 0 131,50 131,50
Matriculas Beneficiario CPF Lecal de Entrega/Depto
121 JENIFFER GRACIANG DE MORAES 402200 488-80 0t/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde V1.Unit V1. Total
Visto: SARTAO ALIMENTACAO 0 o 0 131,50 131,50
Matricula Beneficiario CPF Lacal de Entrega/Depto
149 MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRD ROSS 428.168.438-74 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VELUnit V1. Fotal
Visto. SARIAO ALIMENTACAG 0 0 o 131,50 131,50
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depte
35 RICARDO APARECIDO CAMPOS 214.308.978-30 01/RH
Data; _~ Servige Operadora Einha Transporte Qtd Yot Viagens Bis Fis/Qide Vi.Unit Vi, Total
Visto: SARTAQ ALIMENTACAQ 0 0 0 131,50 131,50
——-— PASS
Matricula Beneficiario CPF Locai de EntregaiDepto
149 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO 311.153,438-31 01/RH
Data; Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde V1.Unit VI. Total
ieter CARTAQ ALIMENTACAD
Visto: PASS p ® com Rechrsos [} a 131.5¢ 131,50

MUNICIPAIS / SECID

CARTAQ ALIMENTACAD
PASS

1 8 26/06/2020 29106/202¢ 1. 052 00

M O prazo de duspcnrbahza;ao de credi:ofemrega dos servu;as selicitados na mudandade de pagamento pré-ppgo esté vznculado a cor o dop Ho &, na
pago, estd v iado aq pr enio do




* 1326223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pagina; 17 1
. Si Qdﬁ’XG 71.452.318/0001-85 Data do Pedido: 2206/2020 14:04
FEBTHE T i 508 B mehor
Relatério de Resumo do Pedido N° do Padido: 22485651/20

TOTAL GERALPORIE
Local Entrega/Depte:

G1/RH

Servigo QOperadora Linha Transporte _ Qtde Tot Viagem Bls FisiQtde V1.Unit Vi.Beneficio

CARTAD

ALIMENTACAD 0 i} 8 131,50 1.082,00

PASS

Total do Local de Ent
i

TOTAL GERAL DE BENEFIG , o -

Servigo Operadora Linha Transporte  Qitde Tot Viagem Bls Fls/Qtde VIL.Unit Vi.Beneficios
CARTAO '

ALIMENTACAD a 0 8 131,50 1.052,00
Pags
CANCELAMENTOS DE'G

Servigo.

TAXAS APLICADAS O PEf
Servigo CARTAO ALIMENTACAO

Dt. Crédito: (%} 25/06/2020 Dt. Entrega: {*) 20/06/2020 Total de Beneficios: 1.052.00
Evento 19 Vig/Crédiln Taxa R$/% Vator Apficado(RS)
GESTAO DE COBRANCA {R$)0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$)C 0,00
TAXA DE EMISSAQ DE CARTAQ {R%$)5.35 0,00
TAXA DE ENTREGA (R$)0 0,00

o PrazZo de disponibitizagde de crédito. entrega dos servigos solicitadod
page, estd vinculado ao Procetsamento do pedido,

pag o &, na pos-

g0



AP
T

VALE ALIMENTAGAO - JUNHO/2020

~ 01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 131,50
02 Rodrigo Sim3o Conceicio 131,50
03 Sandra Candido da Silva Souza

i

04 Alcindo Gomes de Almeida v 131,50 o

05 Edivanha Lopes dos Reis 131,50 Pago com Recursos
06 Edna Maria dos Santos 131,50 MUNICIPAIS / SECID
07 Matias Maia 131,50 A0 66T
08 Odete do Lago 131,50 -

09 Paulo César de Oliveira 131,50 RY__looaen
10 Rosilene Barbosa

et SRR

Lessa Giraldeli 131,50

11 Angelica Donizete Mori

12 Antonio Olindo dos Santos 131,50
13 Elonal Cristiane Vieira 131,50
is Kelly Fahiana Batista de Oliveira 131,50
15 Luciene de Almeida 131,50
16 Senhorinha Maia Moraes 131,50
17 Teresinha Céndida Duarte de Souza 131,50

.

18 Angéfica Chrispim Pereira da Silva o 131,50

- 19 Diego Mello de Souza 131,50
20 Ellen Engler Rodrigues 131,50

21 Eriva Ariadne de Almeida Pires ‘ 131,50
22 Hana Laura de Lima 131,50

" 23 iaine Silva Marcondes 131,50

: 24 leniffer Graciano de Moraes 131,50
* 25 teonardo Pereira de Oliveira 131,50

26 Marcos Felipe Alves Almagro Ross ' 131,50

47 Ricardo Aparecido Campos 131,50

5 Vitma Aparecida de Gois Ribeiro ,.-+3L50

' 2.235,50 - 394,50 { 1.052,00 -
i M=

A) Teimis de Colabaracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9
g1 termna de Colahoracio com o Muricipio de Serocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0
ChTzrmo de Colzboracin com o Municiplo de Serocaba - SIAS - Esfera Federal, comta cadastrada ¢/c73514-0 do

&



Emisséo de comprovantes

5y
(G3342508120446731 b
2510672020 08:35:51

25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 08:35:49
696208962 G002

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M I DE SOROCABAR
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

755900033192450870024470577998§2283240000105200
BENEFICIARIO: .

SODEXC PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA-

SCDEXQ PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: 69.034.668/90001-56

ERZATOR :

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROC

CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 62.401
DATA DE VENCIMENTO ] 22/07/2020
DATA DO PAGAMENTO 24/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1,052,G0
VALOR COBRADO 1.03%2,00

NR, AUTENTICACAD S.3FA.2E%.020.D79.496

Pago ¢om Recursos
MUNICIPAIS / SECID
203 1 IN6es

R$ __10S1.Co

Transagio efefuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA



-y

Banco Itat S.A. | 341-7 |

o
PWLB

Recibo do Pagadc

Laval do Pagamento

Vanoimenio

&

'

APOS SETE-DIAS DO VENCTO ENCAMINH

AR PARA CARTORIO

 MUNICIPAIS | SECID
__QQL:"'—I_QEQ@—
R$ )

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 08/07/2020
Bansficiario MAKRO ATACADISTA S7A 47427653003130 Apéreia/Cédigo do Benaticidrio

ROD. RAPOSO TAVARES KM 104 - 18110-005 Votorantim-SP 2938/09017-8
Data do Documento Numiero do Cocumento Espécie Do Aceite Dala do Processamenty Nosso Ndmiero

23/06/2020 80946 - DM N_ - 23/06/2020 - - 100/01701183-4
Usa do Banco " 1 Canteira Espécie Moada Qtde Mosda | {x} Valor & {=) Valor do Dogumanto

: 109 525,24

Instrugbes de responsabiidade do bereficianio, Quaiquer divida sobre este baiste, contate ¢ benehicanio ) Dasconto

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.....R$ 0,35 AQ DIA. Recursos

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE....R$ 10,50 Pago com Quiras Dedugdes/Abatimento

(§) Mora/Mulladiuros

(4 Quirgs Acréscimos

Vaior Cobrado

i)

ngader

N
sdar/Avalista

LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO SOROCABA - CNPJ 71 492.318/0001-85
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1117 - PQ: STA ISABE - 18052-280 SOROCABA-SP

Banco Itad S.A, | 341-7 |

Auterdicag&o Mecanir

34191.09016 70118,342933 80901.780009 1 8311000005252

Lezal de Pagamento

Vancimernto

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 08/07/2020
Bongdicidrio MAKRO ATACADISTA /A 47427/653003130 [ AgenciaiConige do Bereficianc
ROD. BAPOSO TAVARES KM 104 - 18110-005 Votorantim-SP 2938/09017-8
Gata do Dogumento Nimane do Dosuments Espécie Doc Acgile Data do Progassamento Nosso Nomero
23/06/2020 80548 DM N 23/06/2020 109/01701183-4
Usc do Banco Cadeira Espéoie Moada CQidds Mosda (%) Vaior {=) Valor do Cocumanto
109 R$ 525,24

insiruglies ds responsabilidade do beneficiano, Qualquer duvida scbre esle bob
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE....R$ 0,35 AD DIA,
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE....R$ 10,50
AFPOS SETE DIAS DO VENCTO ENCAMINHAR PARA CARTORIO

30, contate 0 beneficiario

(-} Desconto

{-) Qutras DedugdesiAbatimanto

) MoraMuitalduros

(+} Quiros Acrésommos

{=) Vaior Cobrado

Fagasir

SacadorAvalista

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO SOROCABA - CNPJ 71492 318/0001-85
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1141 - PQ STA ISABE - 18052-280 SOROCABA-SP

T T

Autenticacio Mecénica - Ficha de Compansag

L0y 0%8-9



LIAND &
* ’raiihiilli‘:|r1‘:,i DOCUMENTC AUXILIAR
L DA NOTA_FISCAL
© 30U melhor parceiro, ELETRONTICA —
=
’ : — {CRAVE DE wewsso \37”
0 - ENTRADZ iy
MAXRO ATACADISTA SA . 1 - safpa 3520 0647 4276 5300 3130 3500 S5C00 0809 4610 1714 2051
Rod. Raposo Tavares KM 104, 1
Jardim HWove Mundo - VOTORANTIM/SP
CEP: 18110005 - FONE: 1532297500 No. 000.080.546 Consulta de autencicidade no portal nacienal
& SERIE § da NP-e www.nfe, fazenda.gov. br/portal ou
vera 1 de 1 ¢ site da Sefaz Aurorizadora
NATURESA Da _opmc&o FRETOCOLS DR Amnmcxa DE T30 :
VENDA phv . : 135200511866339 - 23-06-2020 1l:44:2¢
© DS AL TSCRICKS RETADUAL Do SURET, Taim, C.K.5.5,
717108171110 B ( 47.427.653/3031-30
- DEBYINATARIO/ REMETENTE

e abveilnbdisiivotriil
HUKE/RALEOD SOCIAL

C.H.7.7./C.F.7, DATA DA EMYssio _|
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO SOROCARA 7 71.492.318/0001-85 23-06-2920 11:42:09
EDERECD BAIRRG/DISTRETS cEy DATA DA SATDA/ENTHADA
ANTONIO ATARECIDO FERRAZ, 1111 A PQ STA ISARE 18082280 23-06-2020 11:42:08
HINICIPLo PORE/EAY uF THSCRIGAC BSTADUAL BORA DA Safpa
STROCABA . 1598818739990 b Sp 1i:44:24
FATURA/DUPLICATAS
CALOULO DO IMPOSTO
—.|BASE DE CRYLCDLO DG 1ews VALGR DO ICNS BASE DE CALDULD DO ICNS ST VALOR DO ICHS ST VALOR TGIAL ©08 PRODUTOS j
: . 36,77 0,00 2,00 525,24
RRICURTD QUIRAS DEEFEZAS acsssﬁnms‘ VALOR DO IPE VALOR TTAL DA KUTA
,00 0,00 0,00 0,00 - 525,24
TRANSPURTADOR /VOLUMES TRARMSPORTADGS
RAZAD SOCIAL PRETE FOR QUNTA DE CORICH ANTT | PLACA DG VEIGELD  ow C.4,%.3,/C.7.7.
1- Dest/Rem
ENDRRELD mazeirTo !m- ,mscn;;xo ESTADEAL
; CDANTIDADE BEPECYLE . MRRCA WoMERACKO PESO BETTO FESQ LiguIng
. 36,00 ESPECIEVOIMES MARCAVOLUMES NUMERACAOVOLUMES 181,353¢ 180,400
“DADTS Dog pmnms}sxm}’xcﬁs
cleise . DESRIEG HOW/SH 08T [crop [ON. | . OuanT. - V.uwiT, DRITONTO V. TOTHL BC.ICHS V. ICHS V.IPI  T¥rius | aien
820162 . AERTE BOG 71 amn oy rd A0063023020131021 08| 34, qong 14,5900 G0 525,24 204,27 6.7 8.00 18,00 ¢, a0
Ll
i ST
: Pago com Recursos
. . : -~
- MUNICIPAIS / SECID
20T [ S166c |
| R$ __SdS94

PADOS ADICIGNAIS
INEORMIGERS COMPLENENTARRS RESHRVADD AO PISCO

{PED.: 940122} -~ . -TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - PEDERAL 2
2,06 EITADUAL 0,00 MUNICIPAL 0,00 ;, OO, 184764, ®DV: 9




T

T,

Emissdo de comprovantes

~
s

(G3313011164951761 W
30/06/2020 11:36:57

20/06/2020 - BANCC DO BRASIL -~ 11:35:55
696206962 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SORCCABR
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

3419109016701183429333090178a009183110&&0052524
BENEFICIARIO; .
MAKEOD ATAC SOROCAB :
NOME FANTASIA:

MAKREC ATAC SOROCHD

CNRJ: 47.427.653/0031~30
SACADOR AVALISTA:

MAKRO ATACADISTA S.A.

CNPJ: 47.427.653/0031-30
BAGADOR :

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO SOR
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 62.901
DATA DE VENCIMENTO @2/07/2020
DATA DO PAGAMENTO 25/06/2020
VALOR DO DOCUMENTO 525,24
VALOR COBRADO 525,24

NR.AUTENTICACRO 9.D42.14C.8B4.212.834

Pégo com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
20ty f D660

R$ _g.25 24

Transacac efetuada com Sucesso por: J8827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



T LGLU

Debitado

nnps:ﬁaap}.np.com.nr/apr-ap;—wewmeex.mm: fV=L10.0

DOC/TED "

(3382612344716461
26/068/2020 12:58:45

Agéncia
Conta corrente

Creditado

6982-0
40708-8 LARE M L DE SOROCARA

Banco
Agéncia {(sem DV)
Conta corrente {com
ov)

Conta Pagamento
CNPJ

341 ITAU UNIBANCO S.A.
18 JUNDIAI SP

571173 ;

(000
51.920.700/0001-35

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Nome favorecido PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMAT
ome 1a 20> | 26D
Finalidade CREDITO EM CONTA { 8_5" oo
Vaior 185,00 Rs -
Data transferéncia  29/06/2020
“Cr - CPE/CNPY -
diferente
Transagds registrada como pendente por insuficigéncia de assinaluras.
Pendéncia nimero: 877110493,
Ususrio: J8827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Brbborm Ml cef LB e e f o8 mnT e b fla e lek T, oy A A



- 5&\
NFE v
RECEBEMOS DA PROCOMP PROBUTOS E SERVICOS DE INFURMATICA L¥DA.GS PRODUTUS CONSTANTES FA NOTA FISCAL INDICABA AO LABO -g
N°. 600299425
TATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR S ERIE . 0

Yalor Total dz Mo : 18380 Chave Mfs :

IEID 0451 9207 (000 DE3F SHH0 000 2994 1511 1504
Fone

Vencimeme 23052020 Forma de Pagin:

Condige. Pagre; A Visa
(15) 32214970 Pediio Clienez:

Vondedor - DANTELE MEIRA LoBd Crpd Clicas: TI492318000G185 Fong Clisnte;
) PROCOMP e W [T e
:qf il Fiscal Eletrnica I ] g -
W Piodiins ¢ Sewdicas de Informdbos- 0 - ENTRADA I 1 :
PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA. 1-SAIDA I Iesmane ) '
Rua Baronesa do Japi, 171 o 3520 0651 9207 0000 0135 5500 0000 2994 2511 [004 3844
Centro . N 000299425
CEP 13207684 - Jundiaj SP SERIE :0 Consulta de autenticidade ro portal nasicnal da NF-e wivwv.nfe fazenda, gov.briport:
L fonesi(11) 45215822 ou (11) 33795822 Fax: (1145215100 _| 0__{¥L 171 ou no site da Sefaz Autorizadora
J\ATLREZA DA OPERACAD PROTOOOLO DE ATTORIZACHD DE U500
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS. 135 200 517 703 464
A RICAU ESTADUAL L33 ESTADC AL 1K3 $UBST. TRIBLTARIO CXES
407.095.223.118 : 51.920.700/0001-35

APNERMENTO

739495 1|24/06/20 '

- B -

BASE DE CALCULO DO fOMS BURITIUICAO

D $GCIAL, CNBI/ CFF DATA DE EMI£3A0
LAR _ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA - 0300402000 7149318000185 24/06/202
EXOR R BAIRRG  DISYIUITO n,\‘r,\rns BNTRADA/SA]
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 ITANGUA 24/06/2021
Hreaciei FONE/FAX l.P TNSCRICAD ESTADLAL AGRA BE SAT0X
SOOCABA _ 18 0352-2801(15) 32214970 [ ISENTO

VALOR DD JOMS SUMTITUICAD TALOR TOTAL DOS FROUETOS

RAF A SO0,

FRETE POX OUNTA

0,00 0.00 185,00
VMR BOFRETE CUTRAS DESTESAS ACESSORLLE VALOR 5O 1P VALOR TOTAL DA RGTA
£.00 0.00 185.00

rLaca novglcrie CHPICEE

BATOS ABICHONALS
TRFORY W0EE COMELEMENTARES
Seu pedida;

Pediso No.: 264351

Represerante : DANIELE MEIRA LOBO

DAS 08 08 AS 13 0§ HORARIO REDUZIDO DEV PANDEMIA

Imiposto recathido anteriormente por Substituicao Trxbutana FATURAR NQTA ANTES
LIBRERAR P ENTREGA APOS ENVIO DE CONPROVANTE ATENCAO RECEBIMENTO

PRocow PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA EeEr. | 0 31920700000135

| Nmarco MexciPG =3 DSSCRICAD KSTADTAL

. AU BAROSELA DO JAPL 171 - BELA VI$TA JUnDIAf 407095223118

A NTEIAE | E!FtClE_ MARCY NUMERACLO FESQ BRETO #E30 elQuine

' 2 - VOLUMES 6,51200 6,51200

H3 H i

COD. FROT LELCRICAC DO PRODUTO / SERVICO NCM CST | CFOP | UNID |QUANTIDADE| v, UNITARIOD V. TGTAL BC ICMg V.ICMS W.IBL m?_g_ .L;

{01003 [0 R L 02I0H CRISTAL PACOTE COM 1o 4001210 {060 |5405 [peT{ 500 5760000 28,80 ooo| oo o0 s o
O“HOW«"'H?COL" LIQUIDA BRANCA 110 GRAMAS TENAZ 35061090 [ 600 {5102 | UN 2,00 5,100480 1020 10.20 1,84 000 [18 o
OiSOim’f[S loci  MUTIIO Mo cao emBomRacuand ) C T T 100 7,010000 7,01 000 o000 onolo fe
ﬂwmnmo C*LC”LA“GR“T?“IID‘G"‘OSBA’“MGWZW 84701000 {600 fs102 | UN 100 22 800400 22.30 22,80 4,10 000 {18 {0
{ 1307010022 |FRFRACHA PLASTICA BRANCA COM CAPA AZUL 75104 40169200 000 [5102 Jun i 300 1956000 5,97 507 107 040 |13 1o
oalmzucu CADERNO BROCHURAC % mmm‘“w-"@w ;xssznzano 060 {5405 | UN 3,00 5,000060 15.00- 000 0,00 000 ¢ |0

Oq‘(o':r"mq CADERNO smcnvmoasmnmuvummf . 48202000 ‘0'_60 5405 UN 300 5000000 15,00 00 .00 00010 fo

omumm CADERNO BROCHUZAO POFOLFAS VERDEIANDAIS | 48302600 { 060 5405 [UN 2,00 5,000000 1090 0.00 000 coojao o

30101000 ARQUIVO MORTO FACIL AZUL FoLisRAS 199231000 0w [s102 |on [ 2000 3.511110, 70,22 7022 | 12.64 006 18 fo

Page com Recurso
MUNICIPAIS 1 SECID
K013 1660
R$ 18500

RESTREVADG AL Fragxy




s

Emisséo de comprovantes

A

i

G3313011164851761
30/06/2020 11:37:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCO DO BRASIL
36/06/2020 - AUTOATENDIMENTO -~ 11.37.23
6862306962 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: LAR E M L DE $ORGCABA
AGENCTA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : LAR E M L DE SORQCABA
BANCG: 341 - ITAU UNIBANCO $4A.

GENCIA: 0019-1 - JUNDIAI SP

CONTA 57.117-3

FAVORECIDO: PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFO
CPF/CNPJ: 51.920.700/0001-35

‘ALOR: RS : 185, 00
DEBITO EM: 29/06/2020

LOCUMENTO: 062902
AUTENTICACAQ SISERB: 7.ABF.56R.A0E.8FF, 2B7

V S
g com Recurso
Sa?ﬁlcmms | SECID
S0\ | 2\ Qﬁﬁ

Rs""" A\ e

Transacéo efetuada com sucesso por: 8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

i



UYL VW WLHC L& GrauesCoReinpIvs 8. 0. 01/ 10D S ImprIm P opup

"

Q

~

1%

|

2 bradesco 1237-2]

23797.93009 90178.000607 02004406308 5 833.&5030_029638

Locat de Pagaments
Pagavel Preferencialmente i rede

Sradescs sune Bradesco Expresse.

Ventiments

14/87/2828

Beneficidrio
IMPALTE tomas
RUA VILARING P

| CPF/CNPE 683.577.159/0001 -51
RES NOSUHRA 427,427 - ID ZULMIR4

18081 -029 - SOBOCAR - $P

AgénciaCidige Beneficidrio

87330/44883-9

Data do Duc. N* do documento JEspécle doc. Ateite Data Procas. Kosso nimere
26/8652828  |4882a8y L) , N 26/05/2828 85%/81 /7880080038
Uso do Bance  {Carteirs Espécie Quantidade Valor/Percentual  {i=) Valor 4o ducumento

) .39 20800

Pagador;

Sacador avalista

LAR ESCOLA MONYEIRO LOBATD DESOROCAR |

CNPL/CPF: 87149231 8/0801-85

R:ANTONIO APARECIDD FERRAZ, 1111 - - PARGUESANTR ISAREL

18052280 - SOROCABA - SP

Ni» infor madp

iy

Recibo do Pagador

Fey

Autenticagio Mecinica

Obradesco |237-2

23797.93003 90178.000007 02004.406308 5 83160000020000

Local de Pagaments

Venciments ‘

Pagavel Preferencialmments na rede Bragesce 2u e Bradesco Bqresse, 14/6773828
Beneficidrio
IMPALTO COPAS | CPFy CNPE 0035771590001 ~§1 Agéncia/Chdigo Beneficidrio
RUR VILARING PIRES NOSUHRA 427 s 427 - - 1D ZULMIRA $7938/44063-3
18661028 -~ SOROCARY - 5P
Data da Doe. ¥ do documente Espétie dor. Aceite Data Proces, Hosso nimero :
26/06/2628 4802499 oM N 26/86/2028 03/01/7%8000082-8
Use 4o Bance Cartefrs Espéiie Quantidade Yalor{Percentual i} Valor do documente

] RS 288,00

InstrucBes Taxto de res
X OGN RES B

ponsabilidade do bensficistie)
EMREALS werv oy

-} Descontos/Abatimentos

T

JURDS POR DIA DE ATRASS.............¢,20 ' | ) Outras Deducse
arss 15,07 2000 Wi 14 i i 2,88 Pago com :?csuésc;% £ Outras DedugGes
o MENTD ACRESCEAY DE J0ReS'E MULTA, £ Mora/Multa
APBS O VENCIMENTD ATUALIZACAS SOMENTE PELp SITE, MUNICIPAI (660 ' _
L S0 1 b 449 Outros Acrdscimos
R$ %-Qom (=3 Valor Cobrado

Pagader. LAR FSCOLR 4ONTERD LOBAT O DE SORDCARA | INPI/LPF: 671492318/ 000185 PR—
R ANTONIO APAREQDG , 1111 - - PRRGUE SANTA ISAREL m
18852-288 - SORDCAM -~ SP

Sacador mvaiiey - Nde informade Ficha de Compensa;ﬁo

Autenticagio Mecinica

53¢ - Servicode Al3 Bradesco

Apeie as (heme 980D 704 $383

Deficlente Auditive ou de Fala
4634 722 noag

Cancelamentos, ReclamagBes o

informagBes. Atendimenta 24 horas, 7 diss

Damais telafones

por semama,

Consuits o Site
1 7143

Guvideriz

BBOO 727 9833 Anndiments da segunda a sexfa-deirs, das 8h is 18h, Excete fuéados.

A

lTO

BRINESO000 100



61

u DOCUMENTO DE COBRANCA
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCAGAO DE BENS MOVEIS No
LocacBo de impressoras e multifundionals
R
Fones 15 3222-3061 96,653 002.409
_ T
impactocopias@outiook.com 03.577.159/0001-81 12 VIA
Rua Vilaring Pires Nogueira, 427 - Sala 01 Jd ADUAL CLIENTE
i Zuimira Strocaba - $P - CEP 18061-020 688.309.558.115
w " .
RATUKEZA DR OPERACAD: LOCAGAD DE BENS NOVEIS DATADA EMISSAD: 2610612020
DESTINATARIO | REMETENTE
NCMERIZAD [t CNPJLICPF.
{AR ESCOL& MONTEIRO !.{)BATG DE SOROCABA 71.492.318/0001-85
[ s&‘iﬁ‘j . CEP
RUA amomo APARECIDO FERRAZ, 1111 JARDIM CAPITAQ 18052-280
Ty ~FONERAX F EMARL
SOROCABA 15 3221-4570 sP sandra.candido@monteijrolobatosorocabas.
Qeécré;géo:

ursos
s ieiralS | SECTD
N B3 2%

ALOR TOTAL:

200,00

OBSERVAGOES ; EERE

MAQUINA INSTALADA NA Amimsrkacio L
Periodo: Junho/2020

Com vencimento todo dia 102 dia atil, . -
Pagamento via boleto bancario.

-nnmhu«ﬂ‘q—n—uuh&—ﬂ-—“_-u‘h---u—w-&ﬂ‘ﬂ--H*---Qﬂ'ﬁ-‘&bun--.

T L e i T Y e Y o 2 0 e ey

R —
DCOUMENTG OE COBRANGA

oIS - MVEIS m!miﬂmmmmm
DE LOCACEO DE BENS MOVEIS FECERIEMOS) DR TMPACTO CORIAS LTOA - ME, BENS SOVERS EM LOCAGHD

DATA

002.409




Emissdo de comprovantes

50
- G3313011164961781
30/06/2020 11:37:54

30/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:37:53
696206962 oG0s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: LAR E M L DE SORQCABA
AGENCIA: £962-0 CONTA: 40.7¢8-9

23787530095017800000702004406308583160060020000
BENEFICIARIO: R

IMPACTO COPIAS

NOME FANTASIA:

IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03.577.158/0081-61

FAGADOR ;

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC

CNEJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTOQ 52.903
DATA DE VENCIMENTO . 14/07/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/06/2020
VALCR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR CORRADO 200,00

E.6D7.852.C0A.F31.250

NR . AUTENTICACAD

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
20> 1 Alee
R$__200C0

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SOUZA.



Lo LT T s e e s B —
. - Gwwwa Semars VYR 5
- Boleto de e,
cobranga :
s mameco; ""25195;‘;'35 Vencimento; §7/07/2020
SSuUmgTg Cirnentd:
Total da fatura: R$
623,32
Recibo do Pagader
ocal de Pagamento
Até o vencinento pagdvel em qualquer banco do sistema de
compensagio
Beneficirio -
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS Banco
LTDA CNPJ: 04825836000186 Safra S.4,
gata IN°® Documento Espécie Aceite D012 il @ :
ocumento 91193 Doc. N [Frocessamento e &
15/06/2020 DM 22/06/2020
g:icdo Cip [Carttira {EspéciejQuantidade x} Valor
0 01 | R$ , 623,32
[nstrugdes (texto de responsabilidade do Vencimento
crs 07/07/2020
beneficidrio) R eEmaiCadins
Apos o Vencimento Cobrar Multa de Beneficiario
= R$12,47 e Juros de R$0,21 ao Dia 04100/00581991-1
o ‘ Nosso Nimero
00061570-6
{=} Valor do
Documento
. 623,32
oS -
Pago com ReCUfsClD {-) Desconto
MUNICIPAIS / SE
A ! .03 Cet (-) Outras Dedugdes
= ¢ {+} Mora/Multa
R$ A (+) Qutros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
CNPJ:
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71492318000185
'RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD.
ITANGUA SOROCABA SP 18052-280
Sacador/Avalista
Autenticagio Mecinica
e L0 (Va1 —
- 1422-

Banco

Ma Safra S.A, 7' 42297.04103 00058.199118 00061.570628 2 83090000062332

Local de Pagamento  Até ¢ vencimento pagdvel em qualquer [Vencimento
banco do sistema de compensacio 47/07/2G20
Beneficidrio Agénoia/Codigo
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS Beneficiario
LTDA CNPJ: 04.825,836/0001-86 04100/00581991-1
Data Nimero do Espécie  {Aceite[Data Nosso Numero
Documento |Documento Doc. . N {Processamento 00061570-6
15/66/2020 91193 DM 22/06/2020
Uso do Carteira  [EspéciejQuantidade (x) Valor (=) Valor do
Banco 01 RS Documento
623,32
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-} Desconto
Apés 0 Vencimento Cobrar Multa de R$12,47 e Juros de (+) Mora/Multa _
R59,21 ao Dia (_'_} Outros - Q
Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE CNPJ:
SOROCABA 71.492.318/0001-85
RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD. ITANGUA
SOROCABA SP 18052-280
Sacador/Avalista Ficha de =
Compensacio

DTGB SRR OO E RN Acremrisio Mecanica



CONVENIO FARMACIA - JUNHO/2020

01 Efaine Crist}né Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Sim&o Conceicdo -

03 Sandra Céandido da Silva Souza 149,99
04 Alcindo Gomes de Almeida
05 Edivanha Lopes dos Reis
0& Edna Maria dos Santos

07 Matias Maia

08 Odete do Lago 68,40
09 Paulo César de Oliveira

10 Rosilene Barbosa

| .7 Refeitério 9

] ica Genizete Mori Lessa Giraldel;

12 Antonio Clinde dos Santos Pago comn Recursos
i3 Elonal Cristiane Vieira MUNICIPAIS / SECID
14 Kelly Fabiana Batista de Oliveira o p NI
15 tuciene de Almeida R%}}_l{z%
16 Senhorinha Maia Moraes :

17

Teresinha Candida Duarte de Souza
R 5

18 Angféiéca Chrispim Pereira da Silva
15 Diego Melo de Seuzs

20 Elfen Engler Rodrigues

11 Erika Ariadne de Almeida Pires

22 HMana Llaura de Lima

23 laine Sitva Marcondes

234 Jeniffer Graciano de Moraes

25 teonardo Pereira de Oliveira 70,90
- 2% Marcos Felipe Alves Alrmagro Ross -
27 Ricardo Aparecido Campos - 69,57
8 Viima Aparecida de Gois Ribeire 117,59
: 436,16 - - -

> de Colzbaracic com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfara Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9
1Terme de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera éstadual, conta cadastrada cfc 71875-0
T} Terma de Colaboracio com o Municiplo de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/ 73514-6 do
}Terime de Colaborarfio com o CMDCA, conta cadastrada ofe 73515-8 do Banca de Brasil,



IR 3
LI LY

* LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO

{Fechamento. 91193 Perlodo: de 14052020 até 13408/2020 )

Matricula Neme do Celaherador Situagho
126 ALGINDD SOMES DE ALMEIDA
105 LEONARDS BEREIRA DUVEIRA,
108 ODETE DO LAGO
33 RICAROD APARECIDO CAMPCS
52 SAMDEA CAMDIDO DA SiLva SOUzA
52 VILMS AFRECIDA DE SN RIgSH0

11

=

B R N

e Tk L= P T

NFs,

[ PPy

Valor Totat

ATBEXPOT

Valor
18637
0.9
8840
£957
148,485
17,59

RS 623,392

Pago com Recursos
MUNICIPAIS ¢ SECID
2043 7 RAGL

R$ __tS3.40

2310672020 13:0411%

s




Emisséo de comprovantes

R

;:-M'.

G3312913306746544
29/06/2020 13:44.23

LU COBRADD

2E/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:44:21
619i¢0191 4057
COMPEIVANTE DE PRGAMEKTO DE TIPULOS
NTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
CIA: 0151-0 CONTA 1.226-2
CO SAFRE S.A
659581991180@36157962828309Lf10662332
FReH H
A ADMINISTRADORA DE
1 TASIA:
SYSTEM FARMR ADMINISTRADORA DE
CNPJ: 04.825.836/0001-85
BAGRDOR:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATGO DE
CNPJ: 71.492.318/0601-85
NR. BOCUMERTO i 62.905
‘DATA DE VENCIMENTO 07/07/2020
DRTA DO PAGRMENTO 29/06/2020
vV DR DG DGIUMENTO 623,32
623,32

ME.AUTENTICRACRAD E.BDE

-3EE.B30.4A1.FE5

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID

Q :‘S 3 , Q &92@’{ :
R$ _ 1530

Transagio efetuada com SUCEsso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



R RN PAY)

Emiss3o de comprovantes

e
ntcps:liaap;‘oo.com.orrapr—apj-wecfmaenx.ntmr VL1000 - 6«\.

G3350809091834271
08/07/2020.09:14:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es8/e7/2e2 - AUTO-ATENDIMENTO - 93:14:55
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

" PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71,492,318/0001-85

FAVORECIDO: ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA S
CPF: 378,040,838-40 ;

AGENCIA: 8995-4 - VOTORANTIM sp
CONTA: 47,179-8
DATA DE PAGAMENTO: 3e/06/2020
VALOR CREDITADG (RS); 344,60

AUTENTICACAC SISBB: F +403,6AF.046.18A.675

" Pago com Recursos
MUNICIPAIS [ SECID

O I 21660
R$ 234400

01019 LARESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP .
CNPJ: 71,492 31 8/0001-25 Referente ao més: Junho/2020
Cadigo Nome dg Colaborador Centro de custo; 12 - SIAS MUNICIPAL
000087 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SiLva Admissdo: 12/08/2019
CBO: 5153-05 Furcio: EDUCADOR S0CIAL CPF:378.040.83840 pis: 210,74485.57.3 CTPS: 58301 Série: 319
! rI:TESCRM;GE_S REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
Saldrio mensalista 7,00 320,39
80004 | Arredandamento provento folha 0.57
95005 | Satarie farnilia 1,00 48,82
90104 Arredondamenio desconto fotha 0,41
91005 | INSS iy 9.60% 2517
Pago com Recursc;sn
MUNICIPAIS / SE
10> 1.26en
gt
Depésito em conta LTotais 369,58 25,58
Banco: Banco do Brasil S.A,
Agéncia: 0885-4  Conmla: 47179-8 SALARIO LiQuibo R$ 344,00
T Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
- 1.373,12 1.723,99 1.723,99 137,91 105,63
Dactaro ter recetids o valor liquide deste recibo., -
i)o 0620 Qgsinatura do Colaborador: A d

HUB CONTABIL

2570612020 17:30 - SCI Ambients Contani UNICO



Lo I 2020

nnps:rfaapj.nﬂ.com.Drrapr-apj-weonnaexmm: VELI0D

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/07/2028 -  AUTG-ATENDIMENTO -~ ©9:14:55
69620865962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

ENPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: DIEGO MELLO DE sS0uza
CPF: 316.138.748-12

. AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 61.763-6
DATA DE PAGAMENTO: 38/065/2028
VALOR CREDITADO (R$): 633,00

ﬁago- com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
2O 1 NG

R$

G333 CC

-

’ 91018 LAR ESCOLA MONTEIROQ LOBATO DE SOROCABA

| RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEp 18052280 SOROCABA/SP

f CNPJ: 71.492.318/0001.85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Junho/2020

~—i  Cédigo Nome do Colaborador
009088 DIEGO MELLO DE souza

Ceniro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admisso: 12/09/2¢19
CBO: 5153-05 Fungéo: EDUCADOR SOCIAL CPF: 316.138.748-12  pIS: 161.12979.78.1 CTPS: 58477 Séria: 340
CODIGDS DESCRICGES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
& | Salario mensalista 30,00 1.373,12
80004 | Arredondamento provento folha 0,95
803 | Vale transporte 8239
803 | Adlantamento sem ded. IR . 549,25
90104 [ Arredondamento desconto folha 0,78
Q0194 Arredondamento desconto adiant. safarial 0,75
91005 | INSS —— — 8.00% 107,90
Page com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
R$ & 32 OC
Depdsito em cona u—om;s 1.374,07 741,07
Banco: Bance do Brasit S.A. -
Agéncia: 8511-0  Conta: 52733-5 SALARIO LiQuipo R$ 633,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.373,12 1.373,12 1.373,12 109,84 1.265,22

Deciaro ter recebido o valor liguido deste recibo,
30 0G0 Assinatura do Colaberader;

HUB CONTARIL

Eieg ity s Sovng

20/06/2020 17:30 - SCF Ambiente Contabi UNICO



U LULY AUPS.//aap].nn.Com.aNapT-ap-WenInaex nimi v=s. 1o.6 i’)
~
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASYL .
es/e7/2e20 - AUTO-ATENDIMENTO - 89:14:55
6362866952

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/6001-85

FAVORECIDO: JAINE SILVA MARCONDES
CPF: 219.945.568-03

_AGENCIA: 6962.¢ - AV.GENERAL CARNEIRO sp
CONTA: 26.428-2
DATA DE PAGAMENTO: 38/66/2020
VALOR CREDITADO (R$): 715,00
EVENTO: SALARTO grD EMPREGADOR ;_

AUTENTICACAD SISBR: 8. F7B.9A3.A0D. 26E,821

5ago cC os
Pago com Recurs
MUNICIPAIS / SEC!D
JoF J_Qie6C
NS oo

R$

.
01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEp 18052-280 SORQCABA/SP
CNP.J: 71.492 318/5001 85 Referente ao mas: Junhoef2020
Cddigo Morie do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000091 JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES Admissao: 20/04/2020
: CBO: 515305 Furgio: EDUCADOR SCCIAL CPF: 419,945 568-03 PIS: 130.52854,22.3 CTPS: 4199455 Série: 8803
.~ C00iGos [ DESCRIGEES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.373,12
80004 Arredondameijto provento folha Q.62
903 | Adiantamento sem ded. IR 549,25
80104 | Arredondamento dasconto folha 0,84
90184 | Arredondamento desconto adiant, salarial 0,75
91005 | INSS 9,00% 107,80
R
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Q[0 1 NGoo ’
RS ___ 2S00
Depdsito em conta Iiotais 1.373,74 658,74
Banco: Banco do Brasil SA.
Agéncia: 6962-0  Conta: 26420-2 SALARIO Liquipo R$ 715,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.373,12 1.373,12 1.373,12 109,84 1.265,22
Daclare ter recebido o valor liquido deste recibo.
30 104 0aG Assinatura do Colabarador: m

HUS CONTABIL >

26/06/2022 17:30 - SC Ambiente Contabi UNICO



UBIU 20y nups:uaapj.oa.c;om.nnapr-ap)—weminqex,mmi Y=L10.0 (‘5
/ fa
5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
88/a7/2020 - AUTO-ATENDIMENTO - 89:14:5%
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTG ELETRONICO

PAGADOR: AR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE
CNPI: 71.492.318/%01—85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACTAND DE MORAES
CPF: 492,2809.483.-60 '

. AGENCIA: g511.@ . CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: €9,445-4
DATA DE PAGAMENTO: 38/06/2020
VALOR CREDITADD (RE): 134,08

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR !

’ Pagoe com Recursos
MUNiICIpAIS 4 SECID

R$ {34 oo
) 01019 i.AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
| RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 Cgp 18062-280  SOROCABA/SP
| CNPJ: 71 A492.318/0001-85 Refarento a0 més:  Junho/2020
i Cédigo Noma do Colaborador Centro de custo: 12 - SiAg MUNICIPAL
000047 JENIFFER GRACIAND DE MORAES Admisséo: 01/09/2014
CBO: 4110-18 Funciio: ASS|S. ADMINISTRATIVO CPF: 402.200.483-50 PiS: 210.73683.96.8 CTPS: 82042 Zérie: 00340
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5| Salario mensalistg 7.00 414,12
288 { Premio Permanencia 5,00% 12,43
267 | Ade Tempo Servico Congelado 3,90
90004 | Arredondamento provento folha 0.28
3206 Despesas médicas titutar | 123,01 123,01
3207 | Despesas médicas depsndente - 139,80 139,80
0,52
20104 | Arredang ,
91005 Pago eem Recursos 12,00% 33,37
MUNICIPAIS / SECID
LwL e A]) el
R$ _Jaiy oc
Depésitc em conta L Totais 430,70 296,70
Banco: Bance do Brasit SA,
Agéncia: 0181-0  Conta: 694444 SALARIO LiQuibo R$ 134,00
Saldrio base - Base INSS§ Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.774.81 - 2.316,13 2.318,19 185,29 207,49
Declaro ter recebide ¢ valor liquide deste recibn,
3C IG/ £CLCAssInatUra do Colaborador: W{%\_ CA ™M & AX
[ B

130 - H #hil UNICO
HUB CONTABIL, 25/06/2020 1730 - 8CF Ambiente Contabi
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NUPS.//aap].DD.COM. DI apT-ap-Wen/ INTeX NIMI Va2, 6.6

SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
@8/87/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:14:35
6962006952

COMPROVANTE OF PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO Dg
CNPJ: 71.492.318/6001-85

FAVORECIDO: MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO RO
CPF: 428,168.,438-74 :

AGENCTIA: 2923-8 - ALEM PONTE sP
CONTA; 36.854-4
DATA DE PAGAMENTO: 3e/e6/2020
VALOR CREDITADO {R$): 469,80

............................ e T Tr TP,

EVENTC: SALARIO ORD EMPREGADD N
....................................... ST

AUTENTICACAG SISBB: 2.FGA. @2D.14C.F50.A8D

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
201 [ Al

R$ _4ea0C .

01649 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIQ
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
4 CNPJ; 71.492 318/0001-85 Referente ao més:  Junho/2020
i Codige Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000086 MARCOS FELIPE AL VES ALMAGRO ROSS Admissgo: (8/07/2019
: CBO: 5153-05 Funcsio; EDUCADOR S0CIAL CPF: 428,168.438-74  PIS: 190.45884.84.7 CTPS: 69941 Série: 359
: CODIGOS DESCRICHES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5| Saldrio mensalisia 28,00 1.281,58
90004 | Arredandamento provento folha 0,60
803 | Adiantamento sem ded. IR 548,25
3206 | Despesas médicas itular 123,01 123,01
80194 | Arredondamento desconto adiant, salaria 0.75
80303 | Estauro desconto folha normal 39.47
21005 | INSS 8,00% 100,70
Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID
03_@_:{;_& Im
R$ __ 464 Q0
Depésilo em conta Lfotajs 1.282,18 813,18
Banco: Banco do Brasil S.A.,
Agéncia: 2923-8  Conta: 30854.4 SALARIO LiQUIDO R3% 469,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS . Vailor FGTS Basze IRRF
1.373,12 1.403,683 1.403,63 112,29 1.180,88
Declaro ter recebido o valor liquido deste racibo. ]
Ho 6! 2odmssinatura do Colaborader: ‘%5’5) Os)»(-«_» 5&&» Cz{""‘-ﬁ' (}—:—.Z—

HUB CONTASIL

R R A 4 e

25/06/2020 17:30 - SCI Ambiente Contabil UNICT




A

i

VBRI LU Y NUPS.//8ap|.00.C0M. 0N apT-8D]-WE/INTeX.NIMM V=210,
5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@3/87/2e¢20 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©83:14:55
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.368%,978-30

_AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL ~SOROCABA sp
CONTA: 30,110-8
DATA DE PAGAMENTO: 38/66/2020
VALOR CREDITADG (R$): 1,211,680

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

2ol 124G 6o
RS 12400

Transscdo efeluada com sucasss por: J8827110 SANDRA CANDIDG DA SHVASOUZA,

61019 LAR ESCOLA MONTEIRO L.OBATO DE SCROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492 318/0004-85 Referente ac més:  Junho/2020
Cddigo Nome do Crlaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS Admiss3o; 02/02/2004
B CEQ: 1311.20 Fungio: COORDENADOR PROJETO CPF:214.308.978-30 PIS: 126.13522.24.9 CTPS: 0004187 Sérier 00220
,f'\'%DIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 28,00 3.427,90
268 | Premio Permanencia 10,00% 102,83
267 | Ade Tempo Servico Congelado 205,62
80004 | Arradondamento provento folha 0,47
851 | Vale farmacia { "Pago com Recyrsos 69,57
903 | Adiantamento sem ded. IR ESTADUAIS / SECID 1.469,10
3207 | Despesas médicas dependente 2oty I_3i680 134 80 139,80
3206 | Despesas madicas Htutar o 16485 164.85
90194 | Arredondamento desconto adiant. saladar PP -—{é‘-{’"@h—/_—' 0,90
90303 | Estouro desconio fotha normal ’ 171,68
91005 | INSS 14,00% 391,42
91505 ) IR 15,00% 118,50
Depdsito em conta | Totais 3.736,82 2.525.82
Banco: Banco do Brasii S.A.
Agéncia: 0191-0  Conta: 30110-8 SALARIO Liouimo RS 1.211,00
Saidrio hase Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.672,75 4.094 60 } ’,327 56 3.155,34
Deciaro ter recebido o valor liquido doste recibo, / // A -
@(}(,Z /J:;) Assinatura do Colaboradar: ////2 / / //)t/

HLUB CONTABIL

25/06/2020 17:30 - SCI Ambiente Contati UNIGO



GBIV 112020 NTPS.//aap].00.COM . OrapT-ap,-WeD/INGeX. MUTH V=2, 1.0

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/07/2820 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ ©8:14:55
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIsS _RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

_AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL- SOROCABA 5P
" CONTA: 49,287-7
DATA DE PAGAMENTO: 38/e5/2020
VALOR CREDITADO {R$): 646,08

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID
SMAF F DG GE

R$ eHE GC,

’_—01019 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referonts ac més:  Junho/2020
o Codigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000034 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO Admiss&o: 11/03/2019
CBO: 5153-05  Fungio: EDUCADOR SOCIAL CPF:311.153.438-31  PiS: 166.24498.49.9 CTPS: 89687 Série; 303
CODIGOS | DESCRIGOES ) REFERENCIAS PROVENTQS DESCONTOS
& | Saldrio mensalisia 30,00 1.373,12
90004 | Arradondamento provento Tolha 0.57
95005 | Salario familia 1,00 48,62
851 | Vale farmécia 117,58
903 | Adiantamento sem ded. IR 549,25
80104 | Aradondamento desconto folha i 0.82
90194 | Arredondamento desconta adiant, saiarial 0.78
81005 | INSS Pago com Recursos 9,00% 107,90
MUNICIPAIS 7 SECID
RCLY S 2660
R$ __C4C o
Depdsito em conta Totais 1.422.31 776,31
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agencia; 8511-0  Conta: 40287-7 SALARIO LiQuiDo RS 646,00
Satdrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.373,12 1.373,12 1.373,12 109,84 696,45
Declato ter recebido o valor liquido deste recibo.
Q@ e /qgggi@ssinatura do Colaborador: X / %\G AR }Lﬂ fLi (Afl)(f) Q&QLQ’U\J

HUB CONTABIL j 25/06/2020 17:30 - SCt Amiviente Contabil UNIGO
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Agéncia 6962-0
Conta corrents 40708-9 LARE M L DE SOROCABA

Data 30/06/2020 Valor R$ 4.152,00D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 46.778, late 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

{Quatro mil e cente e cinglienta & dois reais)

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SECID
20137 216e0
RS _ 415200

* Este aviso de langamente nao & valide como comprovanie da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Dacumeanto emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 01.’0‘?]202_0 09:28:01
i



LS LU NIPS/88D).00.00M, DN apT-apj-Wenhinass MM v=.2.10.0

o ; (3352611043814651
- N 10:37

ﬁ % Pagamento de salérios - Libaragio de folha de pagamento 26/06/2020 11:10:3
S

Dados do pagamento

Agéncia do N i
i reind 6962-0 Pago com Recursos

. Conta do débito 40708-8
Data pagamento 30/06/2020

MUNICIPAIS 7 SECID

Cpmanio 415200 R aleeo
" Dados dos favorecidos 3 (%
Nome Agéncia Conta carrente Valor
MATIAS MAIA 8511-0 63071-3 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE : 6511-0 628013 0,00
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA $95-4 47179-8 344,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 6511-0 20913-9 0,00
JAINE SILVA MARCONDES 6962-0 26420-2 715,60
HANA LAURA DE LIMA 6962-0 134582.6 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 0,00
. ODETE DO LAGO 8511-0 64797-7 0,00
SENHORINHA MAIA MORAES 6511-0 67038-7 0,00
MARCOS FELIPE ALVES ALMAG 2923-8 30854-4 469,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 6511-0 66069-2 : 0,00
EDIVANHA LOPES FERRAZ 8511-0 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA | 8511-0 69400.6 0.00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 85110 69444-4 134,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE 6611-0 69466-5 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA 6511-0 27479-8 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDJ 8511-0 72557-9 0,00
: DIEGO MELLO DE SOUZA 65110 61763-6 633,00
EDNA MARIA DOS SANTOS 6511-0 62126.9 0,00
RODRIGO SIMAC CONCEICAD 6511-0 66859-1 0,00
VILMA APARECIDA DE GOIS R 6511-0 402877 646,00
- THAIS DE BARROS LOPES 6511-0 35277.2 0,00
_ ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 6511-0 87422-2 0,00
- ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045.3 0,00
~~ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 657484 0,00
: ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 996-4 459321 0,00
' JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 6511-0 62944-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 1.211,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 6511-0 27982-7 8,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 65110 62941-3 0,00

Transagio registrada como pendonte por insuficiéncia de assinaturas,
Pendéncla nimero: 877046145,

Usuéria: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Pt e T b e D T e f e i ey ki Fad



SALDO DE SALARIO - JUNHO/2020

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira ~ 0193-0  72557.9 969,00
0z Rodrigo Simdo Conceiglio " 0181-0  66.855-1 220,00
03 Sandra Cénd‘dp da Sifva Souza 0191-0 65.069-2 445,00

o4 Alcinde Gomes de Almeida 0995-4 45932.1 375,00
05 Edivanha Lopes dos Reils 0191-0  67.106-1 676,00
06 Edna Maria dos Santos s 6511-0 621269 1.666,00
07  Matias Maia i 0191-0  63.071-3 599,00
08  Odete do Lago 01810 64.797-7 200,00
69 Paulo César de Oliveira 01910  £2.941°3 546,00

0191-0 69.405-5

zete Mori Lessa Giraldeli 0191-0 652.891-3 302,00
12 Antorio Olindo dos Santos 0191-0 6.7422-2 676,00
13 Elionai Cristiano Vieira 0151-0 G5.748-4 &39,00
14 Kelly Fahlana Batista de Oliveira 6511-0 27992-7 694,00
iz Luciene de Almeida - 6511-0 27479-3 157,60
16 Senharinha Maia Moraes 01910 67.036-7 677,00
17 Teresinha Candid Duarte de Souza 0191-0  69.466-5

agelica Chrispim Pereira da Silva 0995-4 47179-8 344,00
14 Gizge Mello de Souzz 6511-0 527335 633,00
20 Elfen Engler Rodrigues 6511-0 20.913-9 239,00
21 Evika Ariadne de Almeida Pires 0181-¢ 72045-3 1.685,00
22, Hand Laura de Lima 6962-0 1342825 365,00 p—
23 Jaine Silva Marcondes 6962-0 26420-2 715,00 Pago com Recursos
47 Jeniffer Graciano de Moraes ‘ 01814 69.444-4 : 134,00 MUNIC]PNS f SEC{D
25 Leonardo Pereira de Oliveira 0191.0 63.326-7 554,00 QQ s 3 ’ M
26« Marcos Falipe Alves Almagro Ross 2923-8 30854-4 465,00
27 Ricardo Aparecido Campos 0191-0 36.110-8 1.211,00 R$ =]
28 Vilima Aparecide de Gois Ribeiro 651i-0 40.287-7 646,00

10.233,00 2.584,00 - -

Subtotal

'pm de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/¢ $0708-9 do Baneo do Brasil,
gt de Qneocsba S!AS Esfera Estadual tontz cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/06/2020 - 15:47:30

GTE

ﬁmnaoswmmmmﬁsw
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAD SOCIAL/NOME o . Eﬁz-DDDfTELEFONE [
. ILAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQOCABA I (0015)32214970 |
|oz-FPAS jod-sIMPLES - | 25-REMUNERAGAO : |-56-QTDE TRABALHADORES  |J7-ALIQUOTA FGTS ;
| | i | I
- 639 1 13.6587,77 7 8
I ] E i | |
] 08-COB RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAOITIPO (8) }11-GOMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE _ 5
| 115 I 017980-9 | 71.492.318/0001-85 | 08/2020 l Q07/07/2020
l | > | | i I_
X
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
i 1.092,62 ; 0,00 i 1.092,82 i

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2020™

| 858700000103 926201792002 707642050874 149231800010 | AUTENTICACAC MECANICA

Recursg“#s_‘“o : =
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO Do faTs Pago com

ECID
P o fed § ool GERADA EM 26/06/2020 - 15:47:30 MUNIC|P#;12" zu
T T — % -y
GFIP - SEFIP  8.40 : | RS

I 01-RAZAO SOCIALINOME IDZ-DDD.'TELEFONE [

TLAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA | (0015)32214970 |
1 G3-FPAS jos-siveLES {95-REMUNERAGAQ |96-QTDE TRABALHADORES ~ [97-ALIQUOTA FGTS }
' “[ - 839 f 1 } 13.857,77 % 7 § 8 _
E a3-COD RECOLHIMENTO . ]09-|D RECOLHIMENTOQ E10-!NSCRECAOmPO (8) i'l‘!-COMF'ETENCIA ;12-DATA DE VALIDADE
!l 115 f  017e80-9 } 71.492.318/0001-85 f 06/2020 } orw7020 |
] 13-DEPGSITO + CONTRIE SQCIAL ! 14-ENCARGOS i 15-TOTAL A RECOLHER I
,[ - 1.092,62 } 0,00 ; 109262

“VALOR FGT$ A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2020*

858700000103 926201792002 707642050874 149231800010

T T

AUTENTICAGCAQ MECANICA

\
Fm

Siem



FGTS - JUNHO/2020

Elaine Cristina Crepldr Ferreira 146,24
02 Rodrigo Sim3o Conceiclio 152,76
03 Sandra Candido da Silva Souza 256,84

Alcindo Gom;s ée Almeida

05 Edivanha Lopes dos Reis : 100,01 |
06 Edna Maria dos Santos 288,00
07 Matias Maia 103,08
08 Odete do Lago 126,52
09 Paulo César de Oliveira 100,90
10 Rosilene Barbosa 99,11
Angélica Daonizete Mori Lessa Giraldeli 140,98
12 Antenio Olindo dos Santos 100,02
i3 Elionai Cristiano Vieira 124,69
14 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 97,26
15 Luciene de Almeida 99,42
16 Senhorinha Maia Moraes 150,01
17 Teresirlh Candida Duarte de Souza 99,12
Angélica Chrispim Pereira da Silva 137,91
15 Diego Mello de Souza 109,85
20 E£len Engler Rodrigues 115,78
21 Erilea Ariadne de Almeida Pires 311,49
22 Hana.laura de Lima 234,46
23 Jjaine Silva Marcondes 105,85
24 feniffer Graciane de Moraes 185,29
25 Leonardo Pereira de Oliveira 95,45
26 Marcos Felipe Alves Almagro Ross 112,30
27 Ricarda Aparecido Campas - o 32757

28 Viima Aparecida“deﬁois Ribeiro

109,85

365,09 311,49 -

e

2.358,33

AlTermo de Cc!ébaragéo tom o Municiplo de Sorocaba’- SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9
B} Tarme de Colaboracsic como M unicipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢f¢ 71875-0

LiTerme de Colaboraciio com o Munitipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do
3 Termo de Colaboracdo com o CMDCA, conta cadastrada £/ 73515-9 do Banco do Brasil,
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Emissdo de comprovantes

(G3380109262263541
01/07/2020 10:09:15

SISBB -~ SISTEMA DE INFGRMACOES RANCO DO BRASTL
01/07/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.09,12
£962005962 SEGUNDA VIa 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR E M I. DE SORCGCARA

ACGENCIA: 6962-0 CONTA:

46,708-3

Convenio  FGTS ARRECADACAD GRF

Codigo de Barras

Data do pagamento
CNPJ/CEI/CPF
COMPETENCIA

CODIGO RECOLHIMENTO
VEHCIMENTO

VALOR DEPOSITO
Valor Total

- DOCUMENTO: 063001
"AUTENTICACAO SISEB:

B3870003010¢3 92620179200-2
707642050874 143231800010

30/06/2620
71482318/0001-85 -

G&/2020

115

07/07/2020

F.1€5.0F7.656.D82.575

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
2o\ [ 21660,

R$ __tOAXCI.

Transacdio efetuada Com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA £M TERCE: 15776634000108 .

Seu arquivo 062@2GMGs'~éﬁiRQSIASMi}.zi§ foi armezenado na Caixa Econdmica Federal em 26/06/2020 3s
15:48:04.

O ndmero do Brotacsio de Envic dests arguivo é:
C‘3E2£)849D§Di{:-7F24:‘}46404040404(}4OD82116EEEA48E92?.

Este protocslo 4 sua garantia detque o arquivo foi devidamente recebide e armazenado para processamenta pela
Caixa Econdmica Fadaral, ¢

Havendo ocorréncias Impeditivas no processamento deo arquive, serd enviada uma nota explicativa parz a sua
caiva postal no Conectividade Sociat contendo als) ocarréncia(s) ancontrada(s) e as acBes necessirias para a
sSoHUCED. '

InfarmagBes Complementares:

Transmissor; DELYA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 157766340001068
Inscricio Transmissor: 15.776.634/0001-08

Responsavel: DELTA CONT £ ASSESS TECNICA EM

Inscric3o Responsdval: 15.776.634/0001-08

Competancia: 06/2020

MNRA: FW3izbXtp540000¢

Base de Processamento: CP - Campinag
Cédigo de Recolhimento: 115

Contato; DELTA CONTABILIDADE

Talefone: (01533180708

~

- Ateng8o: Este Protocols de £nvio de Arquivos n3o garante a tegitimidade do contendo das informacdes,
_ & q g

5

.r":ﬂ/\/
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MINISTERIO DG YRABALHO E EMPREGOQ - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26i06i2020
GFIP-SEFiP  g.4p (29/03/205%0) TABELAS 41.0 {01/03/2020} HQRA: 15:47:30
PAG: Q0010007

RELAZAD DoS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVO SEEIP
MODALIDADE : "BRANCO™RECOLMIMENTG AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

858700000103 926201792002 TOTS42050874 148231800010

EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA INSCRICAD: 71.452.318/0007-85
COMP:  oamssn GOD REC: 115 CODGPS” 2305  EPAS- sag GUTRAS ENT: " BIMPLES: 14 RAT: 290 FAP; 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADGR/OBRA: INSCRICAQ: )
NOME TRABALHADOR PISIPASEP/CI ADMISSAO CAT QCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAGCBOQ
REM SEM 13° 4L REM 13:8AL BASE CAL 13°3AL PREV 500 CONTRIB SEG BEVIDA BEPGSITO - JAM
BASE CAL FREV SOCIAL

. : . ‘...‘,.4_..“.4-,‘___;_..___,,.A._V___._____m__*__._“._A e T
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA i 210.74485.87-3 1292019 o1 05153
1.723,59 6,00 0,60 139,47 137,91 0,00

DIEGO MELLO DE S0UZA 161.12570.78.1 1D T om 05153
137312 6,00 .00 107,80 08,85 ' . 0,00

JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES 13062854 203 2070112020 01 05153
1.373,12 0.00 o0 107.90 100,85 0,00

JENIFFER GRACIANG DE MORAES 210.7558% 068 04/05/2014 o 04110
T 2,318,183 000 [Xet] 190,57 185,29 0.0
MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS " 160,45684,64.7 0B/7I2019 ot 03153
: 1.403,63 a,00 c.00 110,64 $12,30 000
RICARDO APARECIDG CAMPOS 128.13523 244 02/02/2004 o1 : 01341
4.004.60 0,00 .00 437,17 327,57 0.80

VILMA APARECIDA DE G0IS RIBEIRC 186.24488,43.9 1112372018 o1 05153
1.373,12 : 0,00 0,00 197,90 109,85 0.00

TGTAIS DA EMPRESETOMADOR
' 13.657 77 .00 0,00 1.205,56 4.082.62 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP  8.40 (20/03:3020) TABELAS 41.6 {01/032020}

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFtP
RESUMO DO FECHAMENTG - EMPRESA
MODALIDADE ; "BRANCO"RECOLHIMENTO AD FGTSE DECLARAGAQ A PREVIDENCIA

9
S

DATA: BIBL2020
HORA; 15:47:30
PAG- 02020007

SEBTON00N103 928201 752002 TO7B42050674 144231800040

.. N® ARQUNO: FW3izhXin540000-9
EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA No DE GONTROLE: MUc2wORIDSKOG00-8 INSCRICAD: 71.492.318/0001 -85
COMP:  Os/2055 COD REC: 115 CODGPST 2305  FPAS: 630 OUTRAS ENT: " SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 050 RAT AJUSTADO: .00
TOMADORIORRA; INSCRICAD:

LOGRADGURC: RUA ANTONIO APARZCIDGD FERRAZ 111 BAIRRG:  ITANGUA GNAE PREPONDERANTESA00600
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 1sps2.zsn CNAE: . BBOUAGD
CAT GUANT REMUNERACAD ssa@13° REMUNERAGAD 130 BASE CAL PREV $0C BASE CAL 13° PREV §0C
01 7 13.687,77 T 0,00 : 13.657,77 .00
TOTAIS: 7 ' 13.657,77 0.00 13.657.77 0.0¢
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MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28ITBI0Y
GFIP-SEFIP  84p (290322020} TABELAS 41.0 (01/032020) HORA: 18:.47:3
PAG: o00RMg
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECE AQ FGTS E DEGL A PREVIDENGIA
EMPRESAAR ESTOLA MONTEIRO LOBATO DE S0ROBABA INSCRICAD: 71.492.316/0001-8¢
COMP:  osiappn COD REC: 115 CODGPS: 2305  Fpag: e3e OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO:  1,0C
TOMADDR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISIPASEPC) ADMISSAD CAT OCOR  DATAGOD MOVIMENTAGAGCRO
REM SEM 13° SAL REM 13°3AL BASE CAL 13°SAL PREV 300 CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO . JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
MATIAS Mala, ; 123.97292.28-0 02R07/2012 o1 13/06/2020 P23 05143
1.288,50 0,00 8,00 100,28 6.00 2.0
MATIAS MaiA 12297282280 0210712012 01 TABI2020 75 05133
SENHORINHA MALA MORAES 201.27691.79-8 O4/31/2013 a1 127082026 Pa 05143
1.250,12 825,07 0,00 96,83 0,00 8.06
SiE\i\iHORINHA MAIA MORAES 201.27651 795 04172013 a1 280552020 25 05143
ELLEN ENGLER RODRIGUES - 210,73491,84-3 03/01/2018 ] 030952020 P3 05153
1.447,26 0,00 000 114,57 0,00 0,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 210.73481.81-3 0310172018 at 18082020 25 | 05153
ALCINGO GOMES DE ALMEIDA 123.40216.98.4 C511/2014 ol 65143
1.159,44 0,00 0,00 8865 000 6,00
ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL 12622606 232 GRID8/200% 01 05135
175226 ' 0,00 0,00 142,92 0,00 ]
ANTONIO OLINGO DOS SANTOS 120.84831,950 0210172094 01 05143
1.250,13 a.00 0.00 95,83 0,00 0.00
EDIYANHA LOPES FERRAZ 212.01816.67-1 180972013 ot 05143
1.250,13 ann 0,00 95,83 0,60 0,90
EONA MARIA DOS SANTOS 125.90370.26-3 25110:20%9 ot 04101
: 3.600,00 000 0,80 562,83 0,00 0.0¢
ELAINE CRiSTINA GREPALD] 126.24300.26.2 0410712018 o1 04110
+ 182805 [sXaT] 0,00 148,84 0,00 -0.00
ELISNAI CRISTIANG VIEIRA 108.48689. 344 Oozia01a o1 02719
: 1.558.65 0,00 0,06 124,59 000 0,00
ERA ARIADINE BE ALMEIDA PIRES 124.88480.65-7 17/03/2018 01 Gzsie
’ 3.883,64 o00 0,00 404,04 G.00 0.0
HARA LAURA DE LiMa 150.78090.97.7 05032018 ot 02515
‘ 2.530,82 0,00 000 27332 0,00 0,00
KELLY FABIANA BATISTA OE OLIVEIRA - 12422088 63.7 25012018 a1 05335
1.215,74 0,00 0,00 93,73 0,00 ¢80
LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 120.91868.22-0 C7oU2016 01 05143
116314 0,00 0,00 91,70 000 0.co
LUCHENE DE ALMEIDA 126.09954.22.2 201122017 0% 5134
i 1.242.75 000 0,06 95,18 0.00 0.00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 281061202
GFIP-SEFIP 840 omminoze) TABELAS 41.0 (01022020 HORA: AT
PAG : COO4IOD,
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFID
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/AIECL AO FGTS E DEGL A PREVIDENGIA
EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA INSCRICAD: 71.492.318/0001-85
COMP:  gsiznop CODREC: 143 COD GRS 2308 FPas: a3 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT 20 FAP. 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIGBRA: INSCRICACH
NOME TRABALHADOR PIS/PASEPSI ADMISSAQ CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCE0
REM SEM 13° §a1 REM 13:gaL BASE CAL 12°SAL PREV $0C CONTRIB SEG DEVIDA, DEPGSITO JAM
BASE GAL PREV SOCIAL
ODETE 00 LA%G0 3 203.15289.311 15/09/2012 o1 05143
1.581,54 0,00 000 126,55 0,00 C.00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 128.83414,24.5 20MB72610 at 05143
1.251,37 0,00 0,00 97,84 0,00 8,00
RUDRIGO $IMAD CONDEICAG 128 86039 252 G4/08/2013 ot 4110
190951 0.00 0,00 158,17 0,00 0.co
ROSHENE BARBOSA 155.31825.86.9 G1/0862014 01 05143
o 1.238,90 0,00 0,00 95,82 000 6.00
SANDRA CANDIDO DA SRVA 50UZA ¢ . 12653883 263 0371242012 0t G251
3.210,57 a.00 a6 308,41 c,00 .00
TERESINHA CANDIDA DUARTE DE 30UZA 128.80488 066 Q30812014 0t : 05135
1.238.50 0,0 0.0p 95,82 .00 652
+
TOTAIS DA EMPRESATOMADGR 000
37.311,44 625,07 0,00 3.212,94 0,00 f
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA 26106120

GFIP-SEFIP  8.40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA; 16471

PAG: 000300

RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUNG SEFIP
RESUMO DO FEGHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : 9-GCONFIRMAGAD INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS £ DEGL A PREVIDENGIA

. N°® ARQUIVO: FWAZbX p5407-¢
EMPRESAAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA No DE CONTROLE: MUc2wORIOSKCO00-8 INSCRICAD: 71.492 31800016
CoMp: 0&/202G C3D REC: 115 COD Gr%; 2308 FPAS: 839 QUTRAS ENT: SIMPLES: 14 RAT: 2,0 FAP: 050 RATAJleTADG: 1,0

TOMADORAOSRA; INSGRICAO:
LOGRADOURQ: RUA ANTONIC APARECIDG FERRAZ 1111 BAIRRO:  {TANGUA CNAE PREFONDERANTES800800
CiDADE: SOROCABA UF. 8P CEP: 18052280 CNAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERACAQ sgia 13° REMUNERAGAQ 130 BASE CAL PREV SOIC BASE CAL 13° PREY $GC
o 21 37.311,44 625.07 37.311,44 .00
TOTALS: 21 37.311,44 625,07 37.311,44 G.00
./_\\
" ]
—



MINISTERIC Do TRABALHO E EMPREGO ~MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - ME
GFIP-SEFIP g4 (29/33/2020) ‘

TABELAS 41,0 (C1/0372020)

RELAGRO pos TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FEGHAMENTG - EMPRESA

FGTS

E!\)fPRESA:AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROGABA
COMP: 082020 COD REC: 115 CODGPS? 2305 FPAS: 839 QUTRAS ENT:
TOMADOROBRA:

LGGRADOURO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111

Ne DE CONTROLE: MUe2wORISKO000-8
SIMPLES: 1 RAT: z0

f"‘i

~y

DATA: 260087232

HORA: 15:47:3

PAG: T

N® ARQUIVO; FWaIZbX1pS40000-8
INSCRIGAD: 71.492. 3180007 8¢

FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICAQ:

CiDaDE: SOROCARA

BAIRRO:  ITANGUA

CNAE PREPONDERANTE 8800500
ur: sp CEP: 18052280 CNAE: . 8B0GB00
,?
MODALIDADE - "Brance -RECOLHIMENTQ AOFGTS E DECLARMCAD A PREVIDENGIA
F&TS 8%
REMUNERALAD SEM 13+ SALARIO 13.867,77
REMUNERACAO 13° SALARIO Q.00
QUANTIDADE TRABALHADORES 7
‘-'rﬁ
MODALIDADE - S-CONFIRMACAD INFORMAGGES ANTERIORES - REC/IDECL AG FGTS E DECL A PREVIDENGIA
—
FOTS - 8%
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 37.311,44
 REMUNERAGAD 13° SALARIO 825,07
QUANTIDADE TRABALHADORES 2t
VALORES DO FeTs
~ DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEFASITO FaTs ENCARGOS Fars CONTRIZ $O0IAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
. 108282 0,00 0,00 0,00

1.09z62



